Forbattrat resultat och hojd utdelning

Oktober — december 2018
* Nettoomsattning 14 845 Mkr (14 490)
* Rorelseresultat 863 Mkr (753)

* Rorelsemarginal 5,8 procent (5,2)

* Resultat fore skatt 839 Mkr (825)

* Resultat per aktie 2,39 kr (2,31)

* Orderingang 10 451 Mkr (13 039)

» Kassaflode fore finansiering 949 Mkr (1 508)

Januari — december 2018

Nettoomsattning 52 233 Mkr (49 981)
Rorelseresultat 2 573 Mkr (2 418)
Rorelsemarginal 4,9 procent (4,8)

Resultat fore skatt 2 518 Mkr (2 458)

Resultat per aktie 7,12 kr (7,01)

Orderingang 51 087 Mkr (48 999)

Orderstock 45 819 Mkr (40 205)

Kassaflode fore finansiering -1 021 Mkr (2 295)
Nettoskuld 3 551 Mkr (1 216)

Soliditet 30,4 procent (32,2)

Styrelsen foreslar en utdelning om 4,20 kr (4,00)
per aktie

=EPEAB=

NORDENS SAMHALLSBYGGARE



VDs kommentar

Efter en stark avslutning kan vi summera 2018 som ett stabilt ar med
en positiv utveckling for vara verksamheter. Saval omséttning som re-
sultat och marginal 6kade och vi gar in i 2019 med en hég och val di-
versifierad orderstock.

MARKNADSFORUTSATTNINGAR

Bostadsbyggandet i Sverige férvantas fortsatta att minska under 2019
medan oOvrigt husbyggande forvantas vara pa oférandrad niva. | Norge van-
tas en utplaning for bostader och 6vrigt husbyggande under 2019. Bygg-
marknaden i Finland vantas uppvisa 6kning for bostader 2019 och en ut-
veckling i sidled for dvrigt husbyggande. For anlaggningsmarknaden i Sveri-
ge och Norge beddéms marknadsforutsattningarna som fortsatt goda, fram-
forallt drivet av offentliga infrastruktursatsningar.

ORDERLAGE

Orderingangen for fjarde kvartalet ar nagot lagre an arets tidigare kvartal
men fortsatt pa en hdg niva vilket innebar en orderingang for helar 2018
uppgaende till 51,1 miljarder kronor (49,0). Okningen i &rets orderingang &r
hanforlig till affarsomradena Bygg och Anlaggning. | kvartalets orderingang
ser vi fortsatt en forskjutning mot anlaggningsprojekt och inom Bygg fortsat-
ter 6vrigt husbyggande att 6ka relativt egenutvecklade bostadsprojekt. Or-
derstocken uppgick vid arsskiftet till 45,8 miljarder kronor (40,2) och har en
bra spridning vad galler produkt och geografi.

AFFARSOMRADENAS UTVECKLING

| affarsomrade Bygg 6kade omsattningen for 2018 med sex procent med
hogre rorelseresultat och rérelsemarginal. Affarsomrade Anlaggnings om-
sattning 6kade med 16 procent med forbattrat rérelseresultat. Affarsomrade
Industri 6kade omsattningen med fyra procent och forbattrade rorelseresul-
tatet och rorelsemarginalen. Affarsomrade Projektutveckling redovisade
nagot lagre omsattning och rorelseresultat. Bostadsutveckling uppvisade
nagot minskad omsattning med lagre rérelseresultat for helaret. Inom Fas-
tighetsutveckling ser vi en fortsatt positiv utveckling for saval helagda inne-
hav som for vara joint venture bolag.

KONCERNENS UTVECKLING

Nettoomsattningen uppgick under 2018 till 52 233 Mkr (49 981), vilket inne-
bar en 6kning med fem procent. Rorelseresultatet uppgick till 2 573 Mkr

(2 418), vilket innebar en rérelsemarginal om 4,9 procent (4,8). Kassaflodet
fore finansiering uppgick till -1 021 Mkr (2 295). Nettoskulden uppgick till

3 551 Mkr (1 216). Kassafldde och nettoskuld har paverkats av 6kad rorel-
sekapitalbindning bland annat genom fler pagaende bostadsprojekt i Finland
och Norge. Déarutdver har vi fortsatt investera i saval maskiner som upp-
byggnad av drifts- och forvaltningsfastigheter.

FRAMTIDSUTSIKTER

For 2019 forvantas en totalmarknad pa oférandrad niva men med olika for-
utsattningar beroende pa geografi och produkt. Stabil ekonomi i de nordiska
landerna och ett stort underliggande behov ger ett bra fundament for bygg-
marknaden 6ver tid. For 2019 har vi ett starkt orderlage och bredden i verk-
samheten gor att vi kan méta nedgangar inom vissa produktomraden med
uppgangar inom andra. Peab har en unik position genom fyra kompletteran-
de affarsomraden och alla vara medarbetare sammansvetsade av en stark
féretagskultur.

Var affarsmodell skapar méjligheter genom hela vardekedjan i ett byggpro-
jekt och ger oss goda forutsattningar att leverera helhetslosningar till vara
kunder. Det ar med denna bas vi arbetar vidare med vara strategiska mal-
sattningar att ha de ndjdaste kunderna, att vara den basta arbetsplatsen
samt att vara det mest Ionsamma féretaget i branschen.

Baserat pa koncernens starka Iénsamhetsutveckling, orderlage och finansi-
ella position jamte ett balanserat investeringsbehov féreslar styrelsen att ut-
delningen hdjs till 4,20 kr (4,00) per aktie.

Jesper G6éransson
Verkstéllande direktér och koncernchef



Bokslutskommuniké januari — december 2018
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Koncernens nettoomsattning for 2018 uppgick till
52 233 Mkr (49 981), vilket var en 6kning med
fem procent. Justerat for forvarvade och avyttra-

de enheter 6kade omsattningen med fyra procent
jamfort med foregaende ar.
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Rorelseresultat for 2018 uppgick till 2 573 Mkr
jamfort med 2 418 Mkr féregaende ar.
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Orderingangen for 2018 uppgick till 51 087 Mkr
jamfort med 48 999 Mkr foregaende ar. Order-
stocken uppgick till 45 819 Mkr jamfort med

40 205 Mkr vid utgangen av 2017.

Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
Mkr 2018 2017 2018 2017
Nettoomsattning 14 845 14 490 52 233 49 981
Rérelseresultat 863 753 2573 2418
Rérelsemarginal, % 5,8 5,2 4,9 4.8
Resultat fore skatt 839 825 2518 2458
Periodens resultat 706 680 2100 2067
Resultat per aktie, kr 2,39 2,31 7,12 7,01
Réntabilitet pa eget kapital, % 19,6 2 21,32 19,6 21,3
Nettoskuld 3 551 1216 SI55]l 1216
Soliditet, % 30,4 32,2 30,4 32,2
Kassafléde fore finansiering 949 1508 -1021 2295
Antal anstéllda vid utgangen av perioden 14 614 14 344 14 614 14 344
) Omréknade med hansyn till IFRS 15. 2 Beraknat pa rullande 12-manader.
Finansiella mal 3)
Soliditet Réntabilitet pa eget kapital Utdelning
% % %
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Mal > 25% Mal > 20% * For 2018, styrelsens forslag till arsstamman

Mal avseende soliditeten ar att den ska
uppga till minst 25 procent. Per den 31 de-
cember 2018 uppgick soliditeten till 30,4 pro-
cent jamfort med 32,2 procent vid féregaende
arsskifte.

3) Ar 2010-2015 ej omréknade med hansyn till IFRS 15.

Mal avseende rantabilitet pa eget kapital ar
att avkastningen ska uppga till minst 20 pro-
cent. Rantabilitet pa eget kapital uppgick till
19,6 procent (21,3).

Mal > 50%

Mal avseende utdelning ar att den minst ska

uppga till 50 procent av arets resultat. Styrel-
sens forslag till utdelning fér 2018 om 4,20 kr
(4,00) per aktie, motsvarade 59 procent (58)

av arets resultat.



Nettoomsattning och resultat

NYA REDOVISNINGSPRINCIPER FOR INTAKTER

IFRS 15 Intakter fran avtal med kunder, har fran och med 2018 ersatt tidiga-
re standarder relaterade till intaktsredovisning sasom IAS 18 Intakter, IAS 11
Entreprenadavtal och IFRIC 15 Avtal om uppférande av fastighet. Inga va-
sentliga effekter har identifierats. Inom affarsomrade Projektutveckling fanns
till och med 2017 skillnader mellan operativ och legal redovisning. Denna
skillnad avspeglades ocksa i hur koncernledning och styrelse foljde upp
koncernen som helhet. Den operativa redovisningen liksom segmentsredo-
visningen skedde utifran successiv vinstavrakning. Svenska bostadsratts-
projekt redovisas som tidigare med intakt éver tid medan egna hemsprojekt i
Sverige 6vergar att redovisas enligt intékt ver tid vid inforandet av IFRS 15.
For bostadsprojekt i Norge och Finland leder inte IFRS 15 till nagon forand-
ring av redovisningen jamfort med tidigare tilldmpning, eftersom vinstavrak-
ning sker forst vid éverlamnandet av bostaden till kdparen. Vid inforandet av
IFRS 15 speglar segmentsredovisningen den legala redovisningen. Skillna-
den mellan legal och operativ redovisning har saledes forsvunnit for bade
affarsomrade Projektutveckling och koncernen som helhet. For affarsomra-
de Projektutveckling har det inneburit att enheten Bostadsutvecklings jamfo-
relsetal har omraknats. Peab har valt att tillampa IFRS 15 retroaktivt med
omrakning av de finansiella rapporterna for 2017. Omrakningarna har inte
haft nagra vasentliga effekter varken pa affarsomrade Projektutveckling eller
koncernen som helhet. Samtliga jamférelsetal for 2017 och 2016 i efterfol-
jande rapport ar omraknade om inget annat anges. For mer information av-
seende IFRS 15 och omréknade jamforelsetal se not 1 samt
www.peab.selifrs.

NETTOOMSATTNING OCH RESULTAT

Oktober — december 2018

Koncernens nettoomsattning 6kade under fjarde kvartalet 2018 med tva pro-
cent och uppgick till 14 845 Mkr (14 490). Affarsomrade Bygg 0kade omsatt-
ningen med sju procent och 6kningen fordelar sig dver alla tre 1anderna. Af-
farsomrade Anlaggning 6kade omsattningen med elva procent och ékningen
ar hanforbar till Infrastruktur samt Drift och Underhall. Affarsomrade Industri
uppvisade en omsattningsokning pa tre procent. Inom affarsomrade Projekt-
utveckling var omsattningen nagot lagre i jamforelse med fjarde kvartalet f6-
regaende ar. Bostadsutveckling minskade omsattningen med 18 procent
som en foljd av en avmattning pa bostadsmarknaden medan Fastighetsut-
veckling 6kade omsattningen nagot jamfort med motsvarande period férega-
ende ar.

Av kvartalets nettoomsattning avsag 2 836 Mkr (2 377) férsaljning och pro-
duktion utférd utanfor Sverige.

Rorelseresultatet for fjarde kvartalet 2018 uppgick till 863 Mkr (753) och ro-
relsemarginalen forbattrades till 5,8 procent (5,2). Inom affarsomrade Bygg
uppgick rérelsemarginalen till 2,5 procent (2,4) och inom Anlaggning upp-
gick rérelsemarginalen till 3,5 procent (3,6). Affarsomrade Industri uppvisa-
de en forbattrad rérelsemarginal pa 10,5 procent (8,2). | affarsomrade Pro-
jektutveckling var rérelseresultatet oférandrat i jamforelse med fjarde kvarta-
let foregaende ar dar Bostadsutveckling hade ett I1agre rérelseresultat
medan Fastighetsutveckling hade ett hdgre rorelseresultat. Rérelsemargina-
len i Bostadsutveckling uppgick till 10,3 procent (11,5). | Fastighetsutveck-
ling forklaras det 6kade rorelseresultatet av forbattrat resultat framst fran
heldgda och deldgda bolag.

Elimineringar och upplésningar av internvinster i projekt i egen regi har
under kvartalet paverkat rorelseresultatet med netto 20 Mkr (17). Elimine-
ringen aterlaggs i samband med extern férsaljning av projekten.

Avskrivningar och nedskrivningar uppgick under fjarde kvartalet till -281 Mkr
(-257).

Finansnettot uppgick till -24 Mkr (72) varav rantenettot uppgick till -13 Mkr
(0). Under foregaende ar ingick en realisationsvinst om 93 Mkr vid avyttring-
en av 2 458 447 aktier i Lemminkainen Oyj.

Resultat fore skatt uppgick till 839 Mkr (825).

Fjarde kvartalets resultat forbattrades till 706 Mkr (680).

Rorelseresultat och rérelsemarginal, per kvartal
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Januari — december 2018

Koncernens nettoomsattning uppgick for 2018 till 52 233 Mkr (49 981), vilket
var en 6kning med fem procent. Justerat for forvarvade och avyttrade enhe-
ter 6kade omséattningen med fyra procent.

En gynnsam bygg- och anlaggningsmarknad har haft en positiv paverkan pa
affarsomradena under aret. Affarsomrade Bygg 6kade omsattningen med
sex procent med okningar i alla tre landerna. | affarsomrade Anlaggning
okade omsattningen med 16 procent med en 6kad aktivitet i alla produktom-
raden. Affarsomrade Industri uppvisade en omsattningsokning pa fyra pro-
cent med 6kningar i samtliga produktomraden férutom Transport och Maskin
som hade en lagre omsattning. | affarsomrade Projektutveckling minskade
omsattningen i bade Bostadsutveckling och Fastighetsutveckling. Minsk-
ningen i Bostadsutvecklingen forklaras av en lagre aktivitet pa bostadsmark-
naden i Sverige, framfor allt i Stockholm. | Fastighetsutveckling genomfor-
des under forsta kvartalet 2017 férsaljningen av ett antal tillgangar i Arenas-
taden och Ulriksdal i Solna till Fabege, vilket paverkade omsattningen posi-
tivt med 577 Mkr.

Av arets nettoomsattning avsag 10 297 Mkr (9 089) forsaljning och produk-
tion utford utanfor Sverige.

Rorelseresultatet for 2018 dkade till 2 573 Mkr (2 418) och rérelsemargina-
len uppgick till 4,9 procent (4,8).

Bada entreprenadverksamheterna i Peab har haft en stabil utveckling under
aret. | affarsomrade Bygg uppgick rérelsemarginalen till 2,4 procent jamfort
med 2,3 procent foregaende ar och i affarsomrade Anlaggning uppgick ro-
relsemarginalen till 3,0 procent (3,2). Affarsomrade Industri uppvisade en
forbattrad rérelsemarginal om 7,4 procent (6,8). Affarsomrade Projektut-
veckling hade ett lagre rorelseresultat men rérelsemarginalen forbattrades
till 10,0 procent (9,6). | Bostadsutveckling minskade rérelseresultatet som
en foljd av farre produktionsstarter i Sverige, framfér allt i Stockholm, och
lagre resultatavrakning fran projekt i Norge och Finland. Rérelsemarginalen i
Bostadsutveckling uppgick till 8,7 procent (9,6). Inom Fastighetsutveckling
har rorelseresultatet forbattrats genom ett 6kat resultat fran bade helagda
och delagda bolag. Transaktionerna avseende Arenastaden och Ulriksdal,
vilka genomférdes under forsta kvartalet 2017, hade netto ingen resultatpa-
verkan da forsaljningarna i Ulriksdal paverkade rorelseresultatet positivt
med 180 Mkr och forséljningen av tillgangarna i Arenastaden paverkade ne-
gativt med 180 Mkr. Under foregaende ar ingick i Fastighetsutveckling dven
en realisationsvinst om 75 Mkr avseende forsaljningen av Peabs andel av
joint venture foretag till Catena.

Elimineringar och uppldsningar av internvinster i projekt i egen regi har pa-
verkat rorelseresultatet med netto 0 Mkr (-1). Elimineringen aterlaggs i sam-
band med extern forsaljning av projekten.

Avskrivningar och nedskrivningar under aret uppgick till -1 024 Mkr (-957).

Finansnettot uppgick till -55 Mkr (40) varav rantenettot uppgick till -48 Mkr
(-44). | finansnettot ingick under féregaende ar utdelning fran Lemminkéainen
Oyj med 16 Mkr samt realisationsvinst om 93 Mkr vid f6rséljning av

2 458 447 aktier i Lemminkainen Oyj.

Resultat fére skatt uppgick till 2 518 Mkr (2 458). Arets skatt uppgick till -418
Mkr (-391), vilket motsvarar en skatt om 17 procent (16). Den lagre skatten
forklaras av ej skattepliktiga intékter vid forséljning av bolag samt omvarde-
ring av uppskjutna skatter.

Arets resultat uppgick till 2 100 Mkr (2 067).

Rorelseresultat och rorelsemarginal, rullande
12 manader
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SASONGSEFFEKTER

Koncernens verksamhet, framfor allt inom Industri och Anlaggning, paver-
kas av sasongsmassiga svangningar till féljd av kall vaderlek under vinter-
halvaret. Normalt ar forsta kvartalet svagare jamfort med resten av aret.



Finansiell stallning och kassaflode

FINANSIELL STALLNING

Soliditeten uppgick den 31 december 2018 till 30,4 procent jamfért med 32,2
procent vid féregaende arsskifte. Rantebarande nettoskuld uppgick till 3 551
Mkr jamfért med 1 216 Mkr vid féregaende arsskifte. Nettoskulden har ékat
som en foljd av investeringar inom affarsomradena Projektutveckling och In-
dustri samt av ett 6kat rorelsekapital. Under fjarde kvartalet avyttrades fas-
tigheten Angkraftverket 2 i Véasteras, innehallande hotell och Kokpunkten
Actionbad, vilket innebar en minskning av nettoskulden med 765 Mkr.

Den genomsnittliga rantan i laneportfdljen inklusive rantederivat uppgick den
31 december 2018 till 1,4 procent (2,6).

Koncernens disponibla likvida medel, inklusive ej utnyttjade kreditléften var
vid arets slut 5 846 Mkr jamfort med 5 145 Mkr den 31 december 2017.

Koncernens eventualforpliktelser, exklusive solidariskt ansvar i handels- och
kommanditbolag, uppgick vid arets utgang till 10 378 Mkr jamfoért med

10 468 Mkr den 31 december 2017. Av eventualforpliktelserna utgér bor-
gensataganden for krediter i bostadsrattsforeningar under produktion 7 580
Mkr (7 750).

PROJEKT- OCH EXPLOATERINGSFASTIGHETER

| samband med inférandet av IFRS 15 har den tidigare balansposten Pa-
gaende arbeten inkluderats i balansposten Projekt- och exploateringsfastig-
heter. Omrakning av de finansiella rapporterna for 2017 finns presenterade
pa Peabs hemsida www.peab.se/ifrs. Per den 1 januari 2017 uppgick omfort
belopp till 1 203 Mkr.

INVESTERINGAR OCH AVYTTRINGAR

Materiella och immateriella anlaggningstillgangar samt forvaltningsfastighe-
ter har under fjarde kvartalet nettoavyttrats med 279 Mkr (nettoinvesterats
med 691 Mkr). Under fjarde kvartalet avyttrades fastigheten Angkraftverket
2 i Vasteras, innehallande hotell och Kokpunkten Actionbad, till ett varde om
cirka 800 Mkr.

Materiella och immateriella anlaggningstillgangar samt férvaltningsfastighe-
ter har under 2018 nettoinvesterats med 1 021 Mkr (1 912) och har framst
bestatt av maskininvesteringar samt investeringar i drifts- och forvaltnings-
fastigheter inom affarsomrade Projektutveckling.

Projekt- och exploateringsfastigheter, vilka redovisas som lagertillgangar,
har under fjarde kvartalet nettoinvesterats med 730 Mkr (107). Projekt- och
exploateringsfastigheter har under 2018 nettoinvesterats med 2 103 Mkr
(847) och forklaras av en 6kad uppbyggnad av bostadsprojekt i Finland och
Norge samt forvarv av byggratter i bland annat Finland. Under féregaende
ar ingick forvarv av byggratter pa Kvarnholmen i Nacka till ett véarde om 658
Mkr samt avyttring av ett antal fastigheter i Arenastaden, Solna till Fabege.

KASSAFLODE

Oktober — december 2018

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick under fjarde kvartalet
till 664 Mkr (1 202), varav kassafléde fran forandringar i rérelsekapital upp-
gick till -474 Mkr (177). | férandring av rorelsekapital ingick 6kade investe-
ringar i projekt- och exploateringsfastigheter samt uppbyggnad av bostads-
projekt i egen regi i Finland och Norge inom Projektutveckling.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till 285 Mkr (306) och
dar ingick forsaljningen av fastigheten Angkraftverket 2 i Vasteras, innehal-
lande hotell och Kokpunkten Actionbad med cirka 800 Mkr. | jamférelseperi-
oden ingick avyttring av aktier i Lemminkainen Oyj med cirka 575 Mkr.

Kassaflode fore finansiering uppgick till 949 Mkr (1 508).

Januari — december 2018

Kassaflddet fran den I6pande verksamheten uppgick till -250 Mkr (2 839)
varav kassaflodet fran féréandring i rorelsekapital uppgick till -2 944 Mkr (43).
| férandring av rorelsekapital ingick effekter av 6kade investeringar i projekt-
och exploateringsfastigheter samt uppbyggnad av bostadsprojekt i egen regi
i Finland och Norge. Under féregaende ar ingick forvarv av byggratter pa
Kvarnholmen i Nacka till ett varde om 658 Mkr samt avyttring av ett antal
fastigheter i Arenastaden, Solna till Fabege.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -771 Mkr (-544) och

forklaras till storsta delen av maskininvesteringar samt investeringar i drifts-
och férvaltningsfastigheter. | beloppet ingick darutéver aven forsaljningen av
fastigheten Angkraftverket 2 i Vasteras, innehallande hotell och Kokpunkten
Actionbad med cirka 800 Mkr. | jamférelseperioden ingick avyttring av aktier
i Lemminkainen Oyj med cirka 575 Mkr samt avyttring av finansiella anlagg-
ningstillgangar till Fabege.

Kassaflodet fore finansiering uppgick till -1 021 Mkr jamfort med 2 295 Mkr
féregaende ar. Under forsta kvartalet 2017 genomférdes transaktionerna i
Arenastaden, Solna vilka paverkade kassaflodet positivt med 835 Mkr.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till 1 770 Mkr (-2 750)
varav betald utdelning uppgick till -1 180 Mkr (-1 062) och férandring av ran-
tebarande lan uppgick till 2 950 Mkr (-1 688).

Nettoskuld och skuldsattningsgrad
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Orderlage

Inférandet av IFRS 15 Intakter fran avtal med kunder medfér nya upplys-
ningskrav, vilka kommer att presenteras i arsredovisningen 2018. Ett av
upplysningskraven avser aterstdende prestationsatagande, mer benamnd
som orderstock. Peab har tidigare valt att i samband med delarsrapporter
upplysa om orderingang och orderstock for affairsomradena Bygg, Anlagg-
ning och Projektutveckling. Fran och med 2018 redovisar aven Industri or-
deringang och orderstock for produktomradena Asfalt, Byggsystem och del
av Uthyrning. Ovriga produktomréden inom Industri har i huvudsak korta
kontrakt varfor ingen orderingang och orderstock redovisas for dessa. Om-
rakning av jamforelsetal for orderingang och orderstock har skett for 2017.

Oktober — december 2018

Orderingangen for fjarde kvartalet 2018 uppgick till 10 451 Mkr jamfért med
13 039 Mkr motsvarande kvartal féregaende ar. | orderingangen ar det en
bra spridning inom bade produktomrade och geografi.

Januari — december 2018

Orderingangen for 2018 uppgick till 51 087 Mkr jamfért med 48 999 Mkr f6-
regaende ar. Orderingangen har 6kat inom affarsomrade Bygg och Anlégg-
ning, men minskat inom Projektutveckling. | orderingangen for affarsomrade
Bygg ingick bland annat kontorsprojektet Platinan i Géteborg till Vasakronan
om 2 100 Mkr. | orderingangen for Anlaggning ingick bland annat utbyggnad
av vastsvenska jarnvagssystemet Olskroken i Géteborg at Trafikverket om
2900 Mkr. | affarsomrade Projektutveckling har orderingangen minskat som
en foljd av farre produktionsstarter av bostader. Koncernens orderingang
under aret ar val fordelad inom saval produktomraden som geografi.

Orderstock kvar att producera vid utgangen av aret 6kade till 45 819 Mkr
jamfort med 40 205 Mkr vid utgangen av 2017. Av total orderstock forvantas
33 procent (34) att produceras efter 2019 (2018). Den svenska verksamhe-
ten svarade for 84 procent (86) av orderstocken.

Orderingang Orderstock
Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec 31 dec 31 dec
Mkr 2018 2017 2018 2017 Mkr 2018 2017
Bygg 6 202 7775 31007 29 280 Bygg 29776 26 805
Anléggning 2751 3393 16 349 14 191 Anléggning 13 620 10 832
Industri 1549 1401 5111 5152 Industri 2 246 2533
Projektutveckling 2102 2941 6 681 8 496 Projektutveckling 7134 8 198
Elimineringar -2 153 -2 471 -8 061 -8 120 Elimineringar -6 957 -8 163
Koncernen 10 451 13 039 51 087 48 999 Koncernen 45 819 40 205

Under fjarde kvartalet har ett flertal storre projekt och kontrakt erhallits, daribland:

® Byggnation av 115 hyreslégenheter i Ostersund. Bestallare &r
Ostersundshem och kontraktssumman uppgar till 145 Mkr.

e Utférande av markforstarkning i kvarteret Tora som &r forsta etappen
av gatuarbetena for Bromstensstaden i Spanga. Bestéllare ar
Stockholms stad och kontraktssumman uppgar till 116 Mkr.

® Byggnation av lagenheter och kommersiella fastigheter i Arnes,
nordést om Oslo. Bestallare &r Arnes Kvartalet AS och
kontraktssumman uppgar till 176 MNOK.

® Ombyggnad av Gudlav Bilderskolan i Solleftea. Bestallare ar
Solleftea kommun och kontraktssumman uppgar till 177 Mkr.

® Om- och tillbyggnad av Helgedalsskolan i Kristianstad. Bestallare ar
Kristianstad Kommun och kontraktssumman uppgar till 133 Mkr.

® Byggnation av ett stridsfordonsgarage, en multifunktionsbyggnad
samt gym- och motionshall pa Tofta 6vnings- och skjutfalt pa
Gotland. Bestéllare ar Fortifikationsverket och kontraktssumman
uppgar till 330 Mkr.

Projektfordelning orderstock, 31 dec 2018
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Byggnation av 31 lagenheter i Alesund i nordvastra Norge.
Bestallare &r Mostein Boligutvikling och kontraktssumman uppgar till
109 MNOK.

Byggnation av ett kontors- och bostadshus i Jyvaskyla i Finland.
Bestallare ar Jarvi-Suomen Asunnot Oy och Royal-House Oy och
kontraktssumman uppgar till 21 MEUR.

Uppdrag att géra en ny strackning av vag 1053, Flygplatsvagen,
utanfor Roérbacksnas i Malung-Salens kommun. Bestallare ar
Trafikverket och kontraktssumman uppgar till 117 Mkr.

Byggnation av en vardcentral i Hamnvik i Nordnorge. Bestallare ar
Ibestad kommun och kontraktssumman uppgar till 122 MNOK.

Byggnation av ett nytt museum fér Hurtigruten pa Stokmarknes i
Nordnorge. Bestallare ar Vernebygg AS och kontraktssumman
uppgar till 127 MNOK.

Byggnation av en del av Servicebyggnad 57 pa Malmo
sjukhusomrade. Bestallare ar Region Skane och kontraktssumman
uppgar till 132 Mkr.
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Oversikt affarsomraden

Peabkoncernen rapporteras i fyra affarsomraden; Bygg, Anlaggning, Industri
och Projektutveckling. Affarsomradena motsvaras av rérelsesegment.

REDOVISNING AV INTERNA PROJEKT MELLAN
AFFARSOMRADENA BYGG OCH PROJEKTUTVECKLING

| affarsomrade Bygg redovisas omsattning och resultat hanforligt till entre-
prenaddelen i egenutvecklade bostadsprojekt, i hyresrattsprojekt samt i dvri-
ga fastighetsprojekt till affarsomrade Projektutveckling. Redovisning sker
Over tid i takt med att projekten fardigstélls. | affarsomrade Projektutveckling
redovisas omsattning for bade entreprenaddelen och byggherredelen i
egenutvecklade bostadsprojekt. Redovisat resultat utgors av resultatet i
byggherredelen redovisad Over tid.

REDOVISNING AV FASTIGHETSPROJEKT | EGEN
BALANSRAKNING

For fastighetsprojekt i egen balansrakning som redovisas som projekt- och
exploateringsfastigheter och som saljs i bolagsform via aktier redovisas un-
derliggande forsaljningsvarde pa fastigheten som omsattning och bokfort
varde i balansrakningen som kostnad. Vid forsaljning av fastighetsprojekt
som redovisas som driftsfastigheter eller forvaltningsfastigheter redovisas
resultateffekten netto som en 6vrig rérelseintakt eller 6vrig rérelsekostnad.

KONCERNGEMENSAMMA FUNKTIONER

Utdéver affarsomradena redovisas som Koncerngemensamt centrala foretag,
vissa dotterforetag samt 6vriga innehav. Centrala foretag bestar framfor allt
av moderbolaget Peab AB, Peab Finans samt Peab Support (Shared Ser-
vice Center).

Nettoomsattning och rorelseresultat per affarsomrade

Nettoomsattning

Rorelseresultat Rorelsemarginal

Okt- Okt- Jan-

Jan- Okt- Okt- Jan- Jan- Okt- Okt- Jan- Jan-

dec dec dec dec dec dec dec dec dec dec dec dec
Mkr 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017
Bygg 8182 7631 28340 26726 207 180 670 602 2,5% 2,4% 2,4% 2,3%
Anlaggning 4189 3787 13745 11825 145 136 415 374 3,5% 3,6% 3,0% 3,2%
Industri 3803 3684 13284 12761 401 302 977 867 10,5% 8,2% 7,4% 6,8%
Projektutveckling 1904 2205 7844 8343 245 246 785 804 129% 11,2% 10,0% 9,6%
— varav Fastighetsutveckling 194 117 738 1013 69 6 170 98 35,6% 51% 23,0% 9,7%
— varav Bostadsutveckling 1710 2088 7 106 7 330 176 240 615 706  10,3% 11,5% 8,7% 9,6%
Koncerngemensamt 223 262 1043 993 -155 -128 -274 -228
Elimineringar -3456 -3079 -12023 -10667 20 17 0 -1
Koncernen 14845 14490 52233 49981 863 753 2573 2418 5,8% 5,2% 4,9% 4,8%




Affarsomrade Bygg

Med lokal férankring néra kunderna utfor affairsomrade Bygg entrepre-
nader at bade externa och interna kunder. Byggprojekten omfattar allt
fran nyproduktion av bostader, offentliga och kommersiella lokaler till
renoveringar och om- och tillbyggnadsarbeten samt byggservicetjans-
ter.

Affarsomrade Byggs verksamhet bedrivs genom cirka 150 platskontor runt
om i Norden, organiserade i tolv regioner i Sverige, tre i Norge och tva i Fin-
land. Tre specialiserade bostadsproducerande regioner finns i Stockholm,
Géteborg och Oresundsregionen. Byggserviceverksamheten &r en rikstéc-
kande organisation med fokus péa storstadsomradena. Ovriga regioner be-
driver alla typer av byggprojekt inom sitt geografiska omrade.

NETTOOMSATTNING OCH RESULTAT

Oktober — december 2018

Nettoomsattningen for fjarde kvartalet 2018 6kade med sju procent och upp-
gick till 8 182 Mkr (7 631). Okningen férdelar sig éver alla tre landerna. | net-
toomséttningen ar det en 6kad andel 6vrig husbyggnad till bade privata och
offentliga kunder.

Rorelseresultatet for fjarde kvartalet uppgick till 207 Mkr (180) och rorelse-
marginalen uppgick till 2,5 procent (2,4).

Januari — december 2018

Nettoomsattningen for 2018 6kade med sex procent och uppgick till 28 340
Mkr (26 726). Okningen férdelar sig éver alla tre landerna. | nettoomsatt-
ningen ar det en 6kad andel 6vrig husbyggnad till bade privata och offentliga
kunder.

Rérelseresultatet for 2018 uppgick till 670 Mkr (602) och rérelsemarginalen
uppgick till 2,4 procent (2,3).

ORDERINGANG OCH ORDERSTOCK

Oktober — december 2018

Orderingangen under fjarde kvartalet 2018 uppgick till 6 202 Mkr (7 775). |
orderingangen mottes nedgangen i egenutvecklade bostadsprojekt fran Pro-
jektutveckling till viss del av volymer inom 6vrigt husbyggande.

Januari — december 2018

Orderingangen under 2018 6kade jamfort med féregédende ar och uppgick
till 31 007 Mkr (29 280). | orderingangen ingick bland annat ett stérre kon-
torsprojekt, Platinan i Géteborg at Vasakronan, om 2 100 Mkr. Orderingang-
en ar val diversifierad vad galler produkt och geografi. | orderingangen har
lagre volymer fran bostadsprojekt kompenserats av évrigt husbyggande.

Orderstocken per den 31 december 2018 ¢kade till 29 776 Mkr jamfért med
26 805 Mkr vid utgangen av december 2017.

Nettoomsattning

per produktomrade, 2018
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Projektférdelning orderstock, 31 dec 2018

Mkr

16 000
14 000

12 000

10 000

8000

6 000
4000
2000

0

M < 200 Mkr, 48% (50)
501 — 1 000 Mkr, 17% (10)

[ 201 - 500 Mkr, 26% (35)

I >1 000 Mkr, 9% (5)

Nyckeltal
Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
2018 2017 2018 2017
Nettoomsattning, Mkr 8182 7631 28 340 26726
Rorelseresultat, Mkr 207 180 670 602
Rérelsemarginal, % 2,5 2,4 2,4 2,3
Orderingang, Mkr 6 202 7775 31007 29 280
Orderstock, Mkr 29776 26 805 29776 26 805
Antal anstéllda vid arets utgang 6631 6 685 6 631 6 685




Affarsomrade Anlaggning

Affarsomrade Anléggning ar en ledande aktor i Sverige och med verk-
samhet i Norge och Finland. Anlaggning utfér mark- och ledningsarbe-
ten, bygger och underhaller végar, jarnvagar, broar och annan infra-
struktur samt utfor grundlaggningsarbeten. Verksamheten ar organise-
rad i geografiska regioner och de specialiserade produktomradena;
Lokal marknad, Infrastruktur samt Drift och Underhall.

Affarsomrade Anlaggning ar verksam pa lokala anlaggningsmarknader med
att utféra mark- och ledningsarbeten, grundldggning och byggnation av olika
typer av anlaggningar.

Inom infrastrukturomradet och tung anlédggning anlaggs vagar, jarnvagar,
broar, tunnlar och hamnar.

Anlaggning tillhandahaller aven drift och underhall av statligt och kommunalt
vag- och gatunat, skotsel av parker och yttre fastighetsskotsel samt drift av
VA-nat.

NETTOOMSATTNING OCH RESULTAT

Oktober — december 2018

Nettoomsattningen for fjarde kvartalet 2018 uppgick till 4 189 Mkr (3 787),
vilket var en ékning med elva procent. Okningen &r hanférbar till Infrastruk-
tur samt Drift och Underhall.

Rérelseresultatet for fjarde kvartalet 2018 uppgick till 145 Mkr (136) och r6-
relsemarginalen uppgick till 3,5 procent (3,6).

Januari — december 2018

Nettoomsattningen for 2018 uppgick till 13 745 Mkr (11 825), vilket var en
o6kning med 16 procent. Justerat for forvarvade enheter 6kade omsattningen
med 15 procent. Okningen under aret ar relaterad till samtliga produktomra-
den. | nettoomsattningen ar det en 6kad andel Infrastruktur.

Rorelseresultatet for 2018 uppgick till 415 Mkr (374) och rérelsemarginalen
uppgick till 3,0 procent (3,2).

ORDERINGANG OCH ORDERSTOCK
Oktober — december 2018
Orderingangen under fjarde kvartalet 2018 uppgick till 2 751 Mkr (3 393).

Januari -december 2018

Orderingangen under 2018 uppgick till 16 349 Mkr (14 191). | orderingangen
ingick bland annat utbyggnad av vastsvenska jarnvagssystemet Olskroken i
Goteborg at Trafikverket om 2 900 Mkr.

Orderstocken per 31 december 2018 6kade till 13 620 Mkr (10 832).

Nettoomsattning

per produktomrade, 2018
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Projektférdelning orderstock, 31 dec 2018
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Nyckeltal
Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
2018 2017 2018 2017
Nettoomsattning, Mkr 4189 3787 13 745 11 825
Rorelseresultat, Mkr 145 136 415 374
Rérelsemarginal, % 3,5 3,6 3,0 3,2
Orderingang, Mkr 2751 3393 16 349 14 191
Orderstock, Mkr 13 620 10 832 13 620 10 832
Antal anstallda vid arets utgang 3580 3344 3580 3344
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Affarsomrade Industri

Affarsomrade Industri ar en totalleverantor av produkter och tjéanster
som behovs for ett hallbart och kostnadseffektivt genomférande av
bygg- och anldggningsprojekt. | affirsomradets erbjudande ingar allt
fran grus, berg, betong, asfaltering, tillfallig el till prefabricerade be-
tongelement. Affairsomrade Industri bistar dven med uthyrning av kra-
nar, maskiner och transporter samt tar hand om produktionsavfall.

Affarsomrade Industri bedrivs genom sex produktomraden; Asfalt, Betong,
Grus och Berg, Transport och Maskin, Uthyrning samt Byggsystem. Samtli-
ga produktomraden har en inriktning mot den nordiska bygg- och anlagg-
ningsmarknaden.

NETTOOMSATTNING OCH RESULTAT
Oktober — december 2018

Nettoomsattningen for fjarde kvartalet 2018 6kade med tre procent och upp-
gick till 3 803 Mkr (3 684).

Rorelseresultatet for fiarde kvartalet 2018 uppgick till 401 Mkr (302) och r6-
relsemarginalen uppgick till 10,5 procent (8,2). Det 6kade rérelseresultatet
ar framst hanforbart till Asfalt. Da sdsongen kom igang sent till foljd av lang
vinter i borjan av aret har aktiviteten varit hog inom Asfalt i fiarde kvartalet
for att fardigstalla erhallna order.

Januari — december 2018

Nettoomsattningen for 2018 6kade med fyra procent och uppgick till 13 284
Mkr (12 761). Den gynnsamma bygg- och anlaggningsmarknaden har haft
en positiv effekt pa samtliga produktomraden. Aven justerat for férvarvade
och avyttrade enheter 6kade omsattningen med fyra procent. Omsattnings-
Okningen ar relaterad till alla produktomraden férutom Transport och Maskin
som hade en lagre omsattning.

Rorelseresultatet for 2018 uppgick till 977 Mkr (867) och rérelsemarginalen
forbattrades till 7,4 procent (6,8). Det 6kade rorelseresultatet ar framst han-
forbart till Asfalt samt forbattringar inom Byggsystem.

Sysselsatt kapital i affarsomrade Industri uppgick vid arets slut till 6 432 Mkr
(5 781). Okningen férklaras framst av 6kade maskininvesteringar.

ORDERINGANG OCH ORDERSTOCK

Oktober — december 2018

Orderingangen 6kade med elva procent under fjarde kvartalet 2018 och
uppgick till 1 549 Mkr (1 401). Okningen férklaras av hégre volymer inom
Asfalt.

Januari — december 2018
Orderingangen uppgick under 2018 till 5 111 Mkr (5 152). Vid utgangen av
aret uppgick orderstocken till 2 246 Mkr (2 533).

Nettoomsattning

per produktomrade, 2018
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Nyckeltal
Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
2018 2017 2018 2017
Nettoomsattning, Mkr 3803 3684 13 284 12 761
Rérelseresultat, Mkr 401 302 977 867
Rérelsemarginal, % 10,5 8,2 7,4 6,8
Orderingang, Mkr 1549 1401 5111 5152
Orderstock, Mkr 2246 2533 2246 2533
Sysselsatt kapital vid arets utgang, Mkr 6432 5781 6432 5781
Antal anstéllda vid arets utgang 3484 3452 3484 3452
Betong, tusentals m® ") 371 331 1294 1221
Asfalt, tusentals ton 836 735 2 706 2619
Grus och Berg, tusentals ton 1) 4 352 4342 14 681 14 799

" Avser sald méangd
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Affarsomrade Projektutveckling

Affairsomradet Projektutveckling, som omfattar Bostadsutveckling och
Fastighetsutveckling, skapar hallbara och levande stadsmiljoer med
saval bostader som kommersiella fastigheter. Affirsomradet ansvarar
for koncernens forvarv, férvaltning och avyttring av fastigheter samt
projektutveckling som genererar entreprenader till 6vriga affairsomra-
den. Projektutveckling sker i heldgda bolag eller i samarbete med
andra partners via joint ventures.

Bostadsutveckling utvecklar alla typer av bostader sasom flerfamiljshus i
bostadsratts-, &ganderatts- och hyresrattsform samt smahus.

| Fastighetsutveckling bedrivs verksamheten i form av forvarv, utveckling,

drift och férvaltning samt avyttring av kommersiella fastigheter. | de fall det
inte finns nagon planerad avyttring kan fastigheter komma att finnas kvar i
koncernen en langre tid i syfte att erhalla hyresintakter eller vardestegring
eller en kombination av dessa.

Peabs huvudsakliga ambition ar att bedriva utvecklingsprojekt i egen ba-
lansrakning. Samarbete med andra partners via joint ventures kan ske vid
olika tidpunkter under ett projekt. Malet ar att skapa ett kapitaleffektivt ut-
vecklingsarbete med partners som forstarker affarerna och darmed I6nsam-
heten.

NETTOOMSATTNING OCH RESULTAT
Oktober — december 2018

Under fjarde kvartalet 2018 uppgick nettoomsattningen inom Projektutveck-
ling till 1 904 Mkr (2 205). Rorelseresultatet uppgick till 245 Mkr (246).

Januari — december 2018
Under 2018 uppgick nettoomsattningen inom Projektutveckling till 7 844 Mkr
(8 343). Rorelseresultatet uppgick till 785 Mkr (804).

Sysselsatt kapital i Projektutveckling uppgick vid periodens slut till 12 984
Mkr (9 986). Okningen férklaras av investeringar i projekt- och exploate-
ringsfastigheter, fler paAgaende bostadsprojekt i Finland och Norge samt in-
vesteringar i drifts- och férvaltningsfastigheter inom Fastighetsutveckling.

Nyckeltal

Nettoomsattning, Mkr

varav Fastighetsutveckling

varav Bostadsutveckling
Rorelseresultat, Mkr

varav Fastighetsutveckling

varav Bostadsutveckling
Rérelsemarginal, %

varav Fastighetsutveckling

varav Bostadsutveckling
Sysselsatt kapital vid arets utgang, Mkr
Orderingang, Mkr
Orderstock, Mkr

Antal anstéllda vid arets utgang
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Sysselsatt kapital

Mkr

Driftsfastigheter

Forvaltningsfastigheter

Projekt- och exploateringsfastigheter
varav bostadsbyggrétter
varav kommersiella byggrétter
varav pagaende bostadsprojekt
varav pagaende kommersiella projekt
varav férdigstéllda fastigheter
varav évrigt

Andelar i joint ventures

Utlaning till joint ventures

Rorelsekapital och dvrigt

Summa

Okt-dec
2018
1904
194
1710
245
69
176
12,9
35,6
10,3
12 984
2102
7134
379

Okt-dec
2017

2205
117
2088
246
6
240
1,2
51
11,5
9 986
2941
8198
361

31 dec
2018
915
589
9685
5394
656
2034
1227
14

360
1019
1466
-690
12 984

Jan-dec
2018
7 844

738

7 106
785
170
615
10,0
23,0
87
12 984
6 681
7134
379

31 dec
2017
1036

871
7612
5116

627
1173

383

170

143

912
1383

-1828
9 986

Jan-dec
2017

8 343
1013
7 330
804
98
706
9,6
9,7
9,6

9 986
8 496
8198
361



BOSTADSUTVECKLING

Bostadsbyggratter

Oktober — december 2018

Nettoomsattningen minskade med 18 procent till foljd av avmattningen pa 31 dec 31 dec
bostadsmarknaden och uppgick till 1 710 Mkr (2 088). Rérelseresultatet Antal, cirka 2018 2017
uppgick till 176 Mkr (240) och rérelsemarginalen till 10,3 procent (11,5). Byggrétter i egen balansrakning 21300 20 700
lgangsattningen av egenutvecklade bostader uppgick under fjarde kvartalet Byggratter via joint ventures 5000 4800
till 622 (1 068) med bra geografisk spridning dar merparten av produktions- Byggratter via optioner m.m. 9100 7100
starterna ar utanfor storstadsomradena. Antalet salda bostéder uppgick till Totalt 35 400 32 600

660 (937). Avmattningen pa bostadsrattsmarknaden har paverkat aven fjar-
de kvartalet i form av en lagre aktivitet i Sverige, framfor allt i Stockholm.

Tidpunkt for fardigstallande av pagaende
Januari — december 2018 bostader i produktion i Norge och Finland

Nettoomsattningen minskade med tre procent och uppgick till 7 106 Mkr
(7 330). Rorelseresultatet uppgick till 615 Mkr (706) och rérelsemarginalen
till 8,7 procent (9,6). Antal

400
Igéngsattningen av egenutvecklade bostader uppgick under aret till 2 213

enheter (3 048) med en bra geografisk spridning i saval Sverige, Norge som

Finland. Antalet salda bostader uppgick till 1 825 (2 734). Antal egenutveck- 300
lade bostader i produktion uppgick vid arets utgang till 6 231 (6 333). Ande-

len salda bostader i produktion uppgick till 63 procent jamfort med 72 pro-

cent vid utgangen av 2017. Antalet aterkopta bostader per 31 december 200
2018 uppgick till 104 (33) och foérdelar sig éver alla tre landerna.

Sysselsatt kapital har vid utgangen av aret 6kat i Bostadsutveckling som en 100
foljd av 6kade investeringar i projekt- och exploateringsfastigheter samt en
okad aktivitet av egenutvecklade bostadsprojekt i Norge och Finland, vilka

kvarstar i balansrakningen till fardigstallande. 0
N N N N P o P P
. . . . . e 7 é 7 7 7 7 7
| stapeldiagrammet visas nér i tiden bostadsprojekt i Norge och Finland for- & & & & & & & &
vantas fardigstallas. Totalt antal pagaende bostader i egen regi i Norge och
Finland uppgick per den 31 december 2018 till 1 446.
Egenutvecklad bostadsproduktion
Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
2018 2017 2018 2017
Antal under perioden produktionsstartade bostader 622 1068 2213 3048
Antal under perioden salda bostader 660 937 1825 2734
Totalt antal bostader i produktion, vid periodens slut 6 231 6 333 6 231 6 333
Andel salda bostader i produktion, vid periodens slut 63% 72% 63% 72%
Antal aterkOpta bostader i egen balansrakning, vid periodens slut 104 33 104 33
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FASTIGHETSUTVECKLING

Omsattning och rorelseresultat fran verksamheten harror fran forvary, ut-
veckling, drift och férvaltning av heléagda fastigheter, av resultatandelar fran
delagda bolag samt realisationsresultat vid avyttring av fardiga fastigheter
och andelar i delagda bolag.

Oktober — december 2018

Under fjarde kvartalet 2018 uppgick omsattningen till 194 Mkr (117) och r6-
relseresultatet till 69 Mkr (6). Det 6kade rorelseresultatet forklaras framst av
forbattrat resultat fran heldgda och deldgda bolag.

Januari — december 2018

Under 2018 uppgick omsattningen till 738 Mkr (1 013) och rorelseresultatet
till 170 Mkr (98). Det 6kade rorelseresultatet forklaras framst av forbattrat re-
sultat fran heldgda och deldgda bolag. Resultat fran deldgda bolag uppgick
under aret till 101 Mkr (72). Under forsta kvartalet foregaende ar ingick for-
saljningarna av tillgangar i Arenastaden till Fabege, vilka paverkade omsatt-
ningen med 577 Mkr men utan nagon effekt pa rorelseresultatet. Under fors-
ta kvartalet foregaende ar ingick aven en reavinsteffekt om 75 Mkr avseen-
de forsaljning av joint venture bolag till Catena.

| de fall det inte finns nagon planerad avyttring kan fastigheter komma att
finnas kvar i koncernen en langre tid i syfte att erhalla hyresintakter eller var-
destegring eller en kombination av dessa. | det sysselsatta kapitalet inom
Fastighetsutveckling ingar driftsfastigheter till ett bokfort varde om 915 Mkr
(1 036) och forvaltningsfastigheter om 589 Mkr (871).

Under forsta kvartalet har Peab tagit beslut om att samla kontoren i
Oresundsregionen till ett nytt Peab Center i Hyllie i Malmé och investerar
cirka 200 Mkr i det nya kontoret, vilket ar det forsta av totalt fem hus som
planeras i projektet The Gate.

Peab har tecknat hyresavtal med traningskedjan Actic som flyttar sitt huvud-
kontor och 6ppnar ett nytt gym i en ny fastighet i Ulriksdal, Solna. Totalt
handlar det om cirka 2 600 kvadratmeter, varav 1 150 kvadratmeter kontor
och pa dvrig yta gym i tva plan. Peab investerar cirka 280 Mkr i fastigheten,
som inrymmer elva vaningar. De tre 6versta vaningsplanen bestar av kontor
och gym och de andra atta vaningsplanen bestar av parkeringshus med 475
parkeringsplatser. Fastigheten beraknas sta fardig sommaren 2020.

Peab har avyttrat fastigheten Angkraftverket 2 i Vasteras i vilkken Steam ho-
tell och Kokpunkten Actionbad ar hyresgaster. Avyttringen har skett till Cen-
tur som &gs till lika delar av Peab och Balder. Peab har i egen regi utvecklat
och byggt hotellet och badet. Transaktionen hade ingen paverkan pa rorel-

seresultatet, men innebar en minskning av sysselsatt kapital med cirka 800
Mkr.

| nedanstaende tabeller redovisas de storre fastighetsprojekten.

FASTIGHETSPROJEKT
Fardigstallda Uthyrningsbar Bokfort varde,
projekt Ort yta, m? Uthyrningsgrad, % Mkr
Foretagspark Angelholm 60 800 90 241
Foretagspark Ljungbyhed 76 100 61 91
Kontor Helsingfors 9300 100 276
Hyresratt Malmo 4 600 100 142
Kontor Sigtuna 3600 78 66
Ovriga
fardigstallda 24
projekt
Summa 840
varav driftsfastigheter 541
varav férvaltningsfastigheter 299
Pagaende Uthyrningsbar Bokfort varde, Beslutad Tidpunkt Fardigstéllande-
projekt Ort yta, m? Uthyrningsgrad, % Mkr investering, Mkr fardigstallande grad, %
Kontor Solna 12 400 100 287 453 Q4-2019 53
Kontor Malmo 4900 68 87 185 Q1-2020 33
Kontor Helsingborg 4500 100 35 17 Q1-2020 30
Kontor och Helsingfors 7600 27 240 342 Q1-2019 56
parkering
Ovriga pagaende 15
projekt
Summa 664
varav driftsfastigheter 374
varav férvaltningsfastigheter 290




DELAGDA ACTURUM AVYTTRAR FASTIGHETER

Acturum har i december 2018 tecknat avtal med Fastator och Offentliga Hus
om att sélja samtliga kvarvarande fastigheter. Acturum bildades med Peab
och FAM — Wallenbergsstiftelsernas forvaltningsbolag — som lika stora
agare 2013. Bolaget forvarvade en fastighetsportfolj i Sodertélje av Astra
Zeneca som da valt att Idgga ned sin forskningsverksamhet pa omradet. Ac-
turum har sedan dess utvecklat ett antal fastigheter och gar nu in i en ny fas
med i huvudsak forvaltning. Frantrade ar beraknat till andra kvartalet 2019
och Peabs resultatandel beréknas uppga till minst 120 MSEK. Resultatet
kommer att redovisas i det andra kvartalet 2019.

VASENTLIGA JOINT VENTURES

Peabs vasentliga joint venture bolag Fastighets AB Centur, Tornet Bostads-
produktion AB, Fastighets AB ML4 och Point Hyllie Holding AB utvecklas val
och via dessa har Peab byggt upp betydande indirekta innehav i forvalt-

Vasentliga joint ventures

FASTIGHETS AB CENTUR
Aga, férvalta och utveckla kommersiella fastigheter och bostéder.

Peabs andel: 50 procent

Partner: Balder

Geografi: Stockholm, Malardalen, Géteborg och Oresundsregionen
Bokfort virde fastigheter per 31 december 2018 *): 6 085 Mkr

(4 978)

Peabs del av oredovisade verkliga virden exkl. skatt V): 353 Mkr
(298)

Storre pagaende projekt: Hotell Stay-at Varvsstaden, Malmé 3 900
m? uthyrningsbar yta, Lyckholms Goéteborg, 6 400 m? uthyrningsbar yta

FASTIGHETS AB ML4
Aga och férvalta forskningsanléggningen Max IV. Anldggningen hyrs ut
till Lunds Universitet.

Peabs andel: 50 procent

Partner: Wihlborgs

Geografi: Lund

Bokfort varde fastigheter per 31 december 2018 : 1 849 Mkr (1 854)

ningsfastigheter och exploateringsfastigheter fér saval kommersiella- som
bostadsandamal. Lépande avkastning sker i form av andelar i joint ventures
resultat redovisade i rérelseresultatet samt ranteintékter pa utlaning. De
marknadsvardesforandringar pa fastigheter som paverkar de bokférda var-
dena i joint venture bolagen redovisas inte i Peabs resultat.

Forandrat dgande i Tornet Bostadsproduktion

Agandet i Tornet har férandrats efter att Folksam, Peab och Balder férvérvat
Riksbyggens aktier i bolaget. Sedan tidigare agde Peab och Balder 31 pro-
cent och Folksam 19 procent. De kvarstaende parterna forvarvade i decem-
ber 2018 Riksbyggens 19 procentiga dgarandel sa att agandet ar lika férde-
lat med en tredjedel per delagare. Peab forvarvade darmed 2,3 procent av
aktierna i Tornet for en kdpeskilling pa 17 Mkr. De tre aktiedgarna har dess-
utom stallt ut agarlan till Tornet om 100 Mkr vardera.

TORNET BOSTADSPRODUKTION AB
Bygga och forvalta attraktiva och miljovanliga hyresratter i de storre
staderna i Sverige.

Peabs andel: 33 procent

Partner: Folksam och Balder

Geografi: Stockholm, Malardalen, Géteborg och Oresundsregionen
Bokfort virde fastigheter per 31 december 2018 1): 3 428 Mkr

(2 830)

Peabs del av oredovisade verkliga varden exkl. skatt "): 212 Mkr
(166)

Storre pagaende projekt: Munkebick, Géteborg 14 800 m? uthyr-
ningsbar yta, Kungsangen, Upplandsbro 8 800 m? uthyrningsbar yta,
samt ett flertal hyresrattsprojekt i Vasteras, Helsingborg, Malmé och
Orebro

POINT HYLLIE HOLDING AB
Utveckla, &ga och forvalta kontorsfastigheten The Point samt &ga och
forvalta hotellfastigheten Vardshuset 5 (Operator Quality Hotel View).

Peabs andel: 50 procent

Partner: Volito

Geografi: Hyllie, Malmo

Bokfort varde fastigheter per 31 december 2018: 1 008 Mkr (818)
Storre pagaende projekt: Kontor 29 vaningar, The Point, 20 000 m?
uthyrningsbar yta

1) Varderade till marknadsvarde i joint venture foretagen. De marknadsvarderingar pa fastigheter som paverkar de bokférda vardena i joint venture foretagen redovisas inte i Peabs resultat.
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Byggmarknaden

SVERIGE

Nybyggandet av bostader vantas minska under 2019 och 2020. Utsikterna
for évrigt husbyggande ar svarbedémda men 6kad sysselséttning, befolk-
ningstillvaxt och aldrande befolkning ar drivkrafter som haller uppe efterfra-
gan pa lokaler. Till detta kommer moderniseringsbehov inom framst skola
och vard, vilket gynnar ombyggnadsinvesteringarna. Totalt sett vantas hus-
byggnadsinvesteringarna minska under 2019 foljt av en utplaning 2020. An-
laggningsinvesteringarna ser ut att kunna 6ka under prognosperioden och
den nya regeringen kommer troligen att verka for att halla sin ambitionsniva
fran den senaste infrastrukturpropositionen.

NORGE

Bostadsbyggandet minskade under 2018 och fér 2019 vantas en utplaning
innan det vander uppat igen 2020. Fér 6vrigt husbyggande beddéms utveck-
lingen bli den omvanda, dels som en rekyl pa 2018 ars 6kning och dels pa
grund av rantehdjningar och en avmattning globalt. Anlaggningsinvestering-
arna vantas daremot vaxa i god takt under hela prognosperioden.

FINLAND

Bostadsbyggandet 6kade under 2018 och férvantas 6ka aven under 2019,
vilket till stor del kan forklaras av hushallens 6kade inkomster och uppdam-
da investeringsbehov. En utplaning av investeringarna ar att vanta 2020. En
svagare tillvaxt i ekonomin aterspeglar sig i prognoserna for évrigt husbyg-
gande, som i princip visar nolltillvaxt under perioden 2018-2020. Prognoser-
na for anlaggningsinvesteringarna ger signaler om svag 6kning under 2018-
2019 som helhet.

Bostader

2018 2019 2020

Sverige 4, N N
Norge 4, = 7
Finland z z 9

Prognos pabdrjade bostadsinvesteringar, ny- och ombyggnad

Kalla: Industrifakta

Ovrigt husbyggande

2018 2019 2020

Sverige AV ] 9 9
Norge fb -> N
Finland 9 9 9

Prognos pabdrjade dvriga husbyggnadsinvesteringar, ny- och ombyggnad (Industri, kontor/handel,
mm och offentliga lokaler)

Kalla: Industrifakta

Anlaggning

2018 2019 2020
Sverige z z -
Norge ¢ .| -
Finland 9 y, | -

Prognos anlaggningsinvesteringar

Kalla: Industrifakta

B Forsamrad prognos jamfort med foregaende delarsrapport

B Forbattrad prognos jamfort med féregaende delarsrapport

B Oforandrad prognos jamfort med foregaende delarsrapport




Ovriga upplysningar

RISKER OCH OSAKERHETSFAKTORER

Peabs verksamhet ar utsatt for saval operativa som finansiella risker. Ris-
kernas paverkan pa Peabs resultat och stéllning avgérs av hur val den dag-
liga verksamheten skots i foretaget. Darutover ar Peabs verksamhet utsatt
for omvarldsrisker som till exempel konjunkturutveckling och férandrade for-
utsattningar i form av andringar av lagar och regelverk och andra politiska
beslut.

Hanteringen av de operativa riskerna ar en standigt pagaende process med
tanke pa verksamhetens stora antal projekt som pabdrjas, genomfors och
avslutas. De operativa riskerna hanteras i linjeorganisationen inom respekti-
ve affarsomrade. Verksamheten i Peab ar till stor del projektrelaterad. Oklar-
heter kring kontraktsvillkor kan leda till gransdragningsfragor foljt av for-
handlingar med bestallare.

De finansiella riskerna ar kopplade till verksamhetens kapitalbindning och
kapitalbehov framst i form av rénterisk och refinansieringsrisk. De finansiella
riskerna hanteras pa koncernniva. For ytterligare information om risker och
osakerhetsfaktorer, se arsredovisningen for 2017.

INNEHAV AV EGNA AKTIER

Peabs innehav av egna aktier uppgick vid ingangen av 2018 till 1 086 984
B-aktier, motsvarande 0,4 procent av totalt antal aktier. Inga férandringar har
skett under ar 2018.

PEABAKTIEN

Peabs B-aktie ar noterad vid Nasdaq Stockholm, Large Cap listan. Peabak-
tiens stangningskurs den 31 december 2018 var 72,40 kr, vilket innebar en
o6kning under 2018 med tre procent. Den svenska aktieborsen, matt med Af-
farsvarldens generalindex, minskade under perioden med atta procent.
Under 2018 har Peabaktien som hogst noterats i 85,85 kr och som lagst i
62,60 kr.

VIKTIGA HANDELSER UNDER RAPPORTPERIODEN

Camila Buzaglo har utsetts till kommunikationsdirektor pa Peab och ingar i
koncernledningen. Camila kommer narmast fran en tjanst som kommunika-
tionsdirektor pa IP-Only. Tidigare har hon arbetat med kommunikation och
samhallskontakter pa Telia samt varit pressekreterare inom regerings- och
riksdagskansliet. Camila tilltradde tjansten den 1 november 2018.

Lotta Brandstrom utsags till chef for Affarsomrade Anlaggning pa Peab med
tiltrade den 1 januari 2019. Lotta Brandstrom kommer narmast fran en
tjanst som bitradande affarsomradeschef Anlaggning. Tidigare har hon arbe-
tat som VD pa Goéteborg Energi och i olika roller inom Trafikverket och Ban-
verket. Lotta Brandstrém eftertrader Karl-Gunnar Karlsson som under ett
antal ar varit chef for bade Affarsomrade Anlaggning och Affarsomrade In-
dustri. Karl-Gunnar Karlsson kvarstar som chef for Affarsomrade Industri.
Lotta Brandstrom kommer att inga i koncernledningen som darefter bestar
av:

Jesper Goéransson, VD och koncernchef

Niclas Winkvist, CFO

Roger Linnér, COO

Camila Buzaglo, CCO

Stefan Danielsson, Affarsomradeschef Bygg

Lotta Brandstrom, Affarsomradeschef Anlaggning
Karl-Gunnar Karlsson, Affarsomradeschef Industri
Goran Linder, Affarsomradeschef Projektutveckling
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Rapport over resultat for koncernen

Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
Mkr 2018 2017 2018 2017
Nettoomsattning 14 845 14 490 52 233 49 981
Kostnader for produktion -13 372 -13 103 -47 045 -45 229
Bruttoresultat 1473 1387 5188 4752
Forsaljnings- och administrationskostnader =711 -695 -2 784 -2 614
Ovriga rérelseintakter 119 7 216 305
Ovriga rérelsekostnader -18 -10 -47 -25
Roérelseresultat 863 753 2573 2418
Finansiella intékter 18 118 100 191
Finansiella kostnader -42 -46 -155 -151
Finansnetto -24 72 -55 40
Resultat fore skatt 839 825 2518 2458
Skatt -133 -145 -418 -391
Periodens resultat 706 680 2100 2067
Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets agare 706 680 2100 2 067
Innehav utan bestdmmande inflytande 0 0 0 0
Periodens resultat 706 680 2100 2067
Nyckeltal
Resultat per aktie fore och efter utspadning, kr 2,39 2,31 7,12 7,01
Genomsnittligt antal utestaende aktier, miljoner 295,0 295,0 295,0 295,0
Rantabilitet pa sysselsatt kapital, % 15,9 18,7
Réntabilitet pa eget kapital, % 19,6 21,3
Rapport over resultat och ovrigt totalresultat for koncernen i sammandrag

Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
Mkr 2018 2017 2018 2017
Periodens resultat 706 680 2100 2067
Ovrigt totalresultat
Poster som har omforts eller kan omféras till periodens resultat
Periodens omrakningsdifferenser vid omréakning av utlandska verksamheter =77 -4 86 -53
Omrakningsdifferenser éverfort till periodens resultat - 0 - -2
Periodens férandringar i verkligt varde pa finansiella tillgangar som kan séljas - -167 - -55
Periodens forandringar i verkligt varde pa kassaflodessakringar -7 71 20 112
Andelar i joint ventures &vrigt totalresultat -1 0 0 0
Skatt hanforligt till poster som har omférts eller kan omféras till periodens resultat -8 -4 -3 -16
Periodens 6vrigt totalresultat -93 -104 103 -14
Periodens totalresultat 613 576 2203 2053
Periodens totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets agare 614 576 2203 2053
Innehav utan bestdmmande inflytande -1 0 0 0
Periodens totalresultat 613 576 2203 2053
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Rapport over finansiell stallning for koncernen i sammandrag

31 dec 31 dec
Mkr 2018 2017
Tillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar 2 250 2167
Materiella anlaggningstillgangar 5741 5508
Forvaltningsfastigheter 589 871
Rantebarande langfristiga fordringar 1445 1520
Ovriga finansiella tillgangar 1292 1147
Uppskjuten skattefordran - 13
Summa anlaggningstillgangar 11 317 11 226
Projekt- och exploateringsfastigheter 9 685 7612
Varulager 441 399
Réantebarande kortfristiga fordringar 640 411
Ovriga kortfristiga fordringar 13 857 11 882
Likvida medel 1376 595
Summa omsittningstillgangar 25999 20 899
Summa tillgangar 37 316 32125
Eget kapital och skulder
Eget kapital 11 348 10 332
Skulder
Rantebarande langfristiga skulder 5194 2573
Uppskjuten skatteskuld 123 201
Ovriga langfristiga skulder 977 840
Summa langfristiga skulder 6 294 3614
Rantebarande kortfristiga skulder 1818 1169
Ovriga kortfristiga skulder 17 856 17 010
Summa kortfristiga skulder 19 674 18 179
Summa skulder 25968 21793
Summa eget kapital och skulder 37 316 32125
Nyckeltal
Sysselsatt kapital 18 360 14 074
Soliditet, % 30,4 32,2
Nettoskuld 3551 1216
Eget kapital per aktie, kr 38,47 35,02
Utestaende aktier vid periodens utgang, miljoner 295,0 295,0
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Rapport over forandringar i koncernens eget kapital i sammandrag

31 dec 31 dec
Mkr 2018 2017
Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare
Ingaende eget kapital den 1 januari 10 331 9 380
Justering retroaktiv tillampning av IFRS 9 per 1 januari 2018 -7 -
Justering retroaktiv tilldmpning av IFRS 15 per 1 januari 2017 - -40
Justerat eget kapital den 1 januari 10 324 9 340
Periodens resultat 2100 2067
Periodens 6vrigt totalresultat 103 -14
Periodens totalresultat 2203 2053
Lamnade utdelningar -1180 -1 062
Forvarv av innehav utan bestdammande inflytande, bestdémmande inflytande sedan tidigare - 0
Utgaende eget kapital 11 347 10 331
Innehav utan bestammande inflytande
Ingaende eget kapital den 1 januari 1 0
Periodens totalresultat 0 0
Forvarv av delagda bolag, ej bestammande inflytande sedan tidigare - 1
Utgaende eget kapital 1 1
Totalt utgaende eget kapital 11 348 10 332
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Rapport over kassafloden for koncernen i sammandrag

Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
Mkr 2018 2017 2018 2017
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore foréandringar i rorelsekapital 1138 1025 2 694 2796
Okning (-) / Minskning (+) av projekt- och exploateringsfastigheter -785 -91 -2 068 -687
Okning (-) / Minskning (+) av varulager 4 63 -39 -28
Okning (-) / Minskning (+) rérelsefordringar/rérelseskulder 307 205 -837 758
Kassaflode fran forandringar i rérelsekapital -474 177 -2944 43
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 664 1202 -250 2839
Forvarv av dotterféretag/rorelse, nettoeffekt pa likvida medel -4 -22 -23 -160
Forsaljning av dotterforetag/rorelse, nettoeffekt pa likvida medel 15 4 15 4
Forvarv av anlaggningstillgangar -708 -623 -2 090 -1 965
Forsaljning av anlaggningstillgangar 982 947 1327 1577
Kassaflode fran investeringsverksamheten 285 306 =771 -544
Kassaflode fore finansiering 949 1508 -1 021 2295
Okning (+) / Minskning (-) av rantebarande skulder -21 -1177 2950 -1 688
Utbetald utdelning till moderbolagets dgare - - -1180 -1 062
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -21 -1177 1770 -2 750
Periodens kassaflode 928 331 749 -455
Likvida medel vid periodens bérjan 453 255 595 1062
Valutakursdifferens i likvida medel -5 9 32 -12
Likvida medel vid periodens slut 1376 595 1376 595
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Moderbolaget

Omséttningen fér 2018 fér moderbolaget Peab AB uppgick till 299 Mkr (262) och bestod i huvudsak av koncerninterna tjénster. Arets resultat uppgick till

2 809 Mkr (2 017). | arets resultat ingick utdelning fran dotterbolag med 1 509 Mkr (-).

Moderbolagets tillgangar bestar i huvudsak av andelar i koncernféretag med 12 045 Mkr (12 116). Tillgangarna har finansierats genom eget kapital pa 9 033

Mkr (7 404) och langfristiga skulder uppgaende till 3 883 Mkr (6 326).

Moderbolaget paverkas indirekt av de risker som beskrivs i avsnittet Risker och osakerhetsfaktorer.

Rapport dver resultat for moderbolaget i sammandrag

Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
Mkr 2018 2017 2018 2017
Nettoomséttning 81 73 299 262
Administrationskostnader -134 -122 -470 -412
Rorelseresultat -53 -49 -171 -150
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernféretag 1 0 1388 0
Ovriga finansiella poster -19 134 -89 50
Resultat efter finansiella poster -71 85 1128 -100
Bokslutsdispositioner 2083 2626 2083 2626
Resultat fore skatt 2012 271 3211 2526
Skatt -438 -553 -402 -509
Periodens resultat 1574 2158 2809 2017
Rapport dver resultat och ovrigt totalresultat for moderbolaget |

Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
Mkr 2018 2017 2018 2017
Periodens resultat 1574 2158 2809 2017
Ovrigt totalresultat
Poster som har omforts eller kan omféras till periodens resultat
Periodens férandringar i verkligt varde pa finansiella tillgangar som kan séljas - -180 - -75
Periodens totalresultat 1574 1978 2809 1942
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Rapport over finansiell stallning for moderbolaget i sammandrag

31 dec 31 dec
Mkr 2018 2017
Tillgangar
Anlaggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar 51 38
Materiella anldggningstillgangar 1 1
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i koncernféretag 12 045 12 116
Uppskjuten skattefordran 111 110
Summa finansiella anldggningstillgangar 12 156 12 226
Summa anlaggningstillgangar 12 208 12 265
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 0 1
Fordringar koncernféretag 2736 3472
Aktuella skattefordringar 85 -
Ovriga fordringar 2 4
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 11 15
Summa kortfristiga fordringar 2834 3492
Kassa och bank 0 0
Summa omsattningstillgangar 2834 3492
Summa tillgangar 15 042 15757
Eget kapital och skulder
Eget kapital
Bundet eget kapital 1905 1901
Fritt eget kapital 7128 5503
Summa eget kapital 9033 7 404
Obeskattade reserver 1930 1315
Avsittningar
Ovriga avséttningar 36 32
Summa avsittningar 36 32
Langfristiga skulder
Skulder till koncernféretag 3883 6 326
Summa langfristiga skulder 3883 6 326
Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder 31 25
Skulder till koncernféretag 59 347
Aktuella skatteskulder - 225
Ovriga skulder 4 7
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 66 76
Summa kortfristiga skulder 160 680
Summa skulder 4079 7 006
Summa eget kapital och skulder 15 042 15 757
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Not 1 — Redovisningsprinciper

Delarsrapporten ar utformad enligt de av EU antagna IFRS standards samt de av EU antagna tolkningarna av gallande standarder, IFRIC. Denna rapport for
koncernen har upprattats i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering samt tillampliga bestammelser i arsredovisningslagen. Delarsrapporten for moderbolaget
har upprattats i enlighet med arsredovisningslagens 9 kapitel, Delarsrapport och RFR 2, Redovisning for juridiska personer. Fér koncernen och moderbolaget
har samma principer och berakningsgrunder tilldmpats som i den senaste arsredovisningen med undantag fér nedan beskrivna andrade redovisningsprinci-
per.

Ytterligare upplysningar i enlighet med IAS 34.16A forekommer forutom i de finansiella rapporterna och dess tillhérande noter &ven i évriga delar av delars-
rapporten.

Under 2018 har koncernen bdrjat tillampa IFRS 9 Finansiella instrument och IFRS 15 Intakter fran avtal med kunder. Effekterna av évergangen till IFRS 9 och
IFRS 15 framgar nedan.

EFFEKT AV OVERGANGEN TILL IFRS 9 OCH IFRS 15

Peab tillampar IFRS 9 Finansiella instrument och IFRS 15 Intikter fran avtal med kunder fran och med den 1 januari 2018. Andringar i redovisningsprinciper
hanférliga till inférandet av IFRS 9 har tillampats retroaktivt och den sammanlagda effekten har redovisats i eget kapital per den 1 januari 2018. Koncernen
har tilldmpat undantaget att inte rdkna om jamférande information for tidigare perioder.

Peab har valt att tillampa IFRS 15 retroaktivt med omrakning av de finansiella rapporterna for 2017.
Effekten pa koncernens eget kapital vid 6vergangen till IFRS 9 och IFRS 15 framgar i tabellen nedan.

Peab kommunicerade i arsredovisningen 2017 att samtliga bostéder i Norge skulle redovisas 6ver tid. Denna bedémning skedde innan IFRS IC presenterade
sin slutsats Agenda paper 2C. Diskussioner har forts i Norge och med IFRS IC under lang tid varfor stor osakerhet ratt med avseende pa om kriteriet intakt
over tid (IFRS 15.35¢) anses uppfyllt eller ej. Mot bakgrund av IFRIC update March 2018 kommer intékt att redovisas vid en tidpunkt, pa samma satt som tidi-
gare, varfor de effekter som presenterades avseende Norge i arsredovisningen 2017 inte kommer att uppsta.

Med anledning av den éndrade tolkningen av IFRS 15 andras effekten vid évergang till IFRS 15 samt de omraknade resultat- och balansrakningar som pre-
senterades i arsredovisningen 2017. Nya omraknade resultat- och balansrakningar fér 2017 finns pa Peabs hemsida, www.peab.se/ifrs. Har presenteras
aven omraknade siffror per kvartal och segment. Omrakningarna har inte haft nagra vasentliga effekter varken pa affarsomrade Projektutveckling eller pa
koncernen som helhet.

Mkr Eget kapital
Utgaende balans 31 december 2016 fore 6vergang till IFRS 15 och IFRS 9 9 380
Justeringar vid évergang till IFRS 15 -40
Justerad ingaende balans 1 januari 2017 9 340
Utgaende balans 31 december 2017 fore 6vergang till IFRS 15 och IFRS 9 10 362
Justeringar vid évergang till IFRS 15 -30
Justerad utgadende balans 31 december 2017 fore 6vergang till IFRS 9 10 332
Justeringar vid évergang till IFRS 9 -7
Justerad ingaende balans 1 januari 2018 10 325

Effekterna av omrakning av resultatrakning och ovrigt totalresultat for ar 2017 vid évergang till IFRS 15 framgar nedan.

Jan-dec 2017

Justering
Mkr Rapporterad IFRS 15 Omraknad
Nettoomséttning 50 090 -109 49 981
Rérelseresultat 2405 13 2418
Arets resultat 2057 10 2067
Arets totalresultat 2043 10 2053

IFRS 9 FINANSIELLA INSTRUMENT
IFRS 9 innebar férandringar avseende framfor allt klassificering och vardering av finansiella tillgangar och finansiella skulder, nedskrivning av finansiella till-
gangar samt sakringsredovisning. Standarden ersatter IAS 39 Finansiella instrument: Redovisning och véardering.

IFRS 9 kraver att forlustreservering gors for forvantade kreditforluster. Detta ar en skillnad mot IAS 39 som endast kraver att forlustreservering gors da det in-
traffat en handelse som gor att Peab befarar att motparten inte kommer att kunna betala hela fordran.

Effekten av IFRS 9 har inte haft nagon materiell paverkan pa koncernens balansrakning. For ytterligare beskrivning av IFRS 9 se Peabs hemsida,
www.peab.selifrs.
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IFRS 15 INTAKTER FRAN AVTAL MED KUNDER
IFRS 15 Intakter fran avtal med kunder, ersatter IAS 18 Intakter, IAS 11 Entreprenadavtal och IFRIC 15 Avtal om uppférande av fastighet.

For affarsomrade Projektutveckling innebar IFRS 15 att egna hemprojekt i Sverige redovisas enligt sa kallad intékt dver tid. Svenska bostadsrattsprojekt re-
dovisas som tidigare med intakt ver tid. For bostadsprojekt i Finland och Norge innebar évergangen till IFRS 15 inte nagon férandring, eftersom vinstavrak-
ning sker forst vid éverlamnandet av bostaden till képaren.

Efter inférandet av IFRS 15 speglar segmentsredovisningen den legala redovisningen. Skillnaden mellan legal och operativ redovisning férsvann darfér vid
inférandet av IFRS 15. For Peabs entreprenadverksamhet inom affarsomrade Bygg och Anlaggning innebar IFRS 15 ingen vasentlig férandring i nar eller till
vilket belopp intékten redovisas. Inom affarsomrade Industri innebar inte heller 6vergangen till IFRS 15 nagon vasentlig férandring.

For ytterligare beskrivning av IFRS 15 se Peabs hemsida, www.peab.se/ifrs.

Intéktsredovisning av svenska bostadsrattsprojekt

Peab har tillsammans med ett flertal av de stdrre bostadsutvecklarna fatt fragor under aret fran Nasdaq Stockholm AB (Bérsen) rérande inférande av IFRS 15
Intékter fran avtal med kunder samt huruvida det ar bostadsrattsféreningen eller om det &r de slutliga képarna av bostadsratterna som redovisningsmassigt
utgdr Peabs kund enligt IFRS 15. Peab har besvarat Nasdags fragor samt haft en dialog med Bérsen och motiverat varfor vi anser att det ar bostadsrattsfore-
ningen som ar Peabs kund. Detta ar en slutsats som delas av vara revisorer. Darav tillampar Peab intaktsredovisning éver tid fér de svenska bostadsrattspro-
jekten.

Avstamning mellan Bérsen och ESMA har resulterat i att redovisningstillsynen i detta avseende i férsta hand bor inriktas pa tillampningen av IFRS 10, Kon-
cernredovisning. Betraffande fragan om huruvida ett bolag har bestdmmande inflytande éver en bostadsrattsférening, och darmed ska konsolidera bostads-
rattsféreningen, finns, med beaktande av samtliga relevanta fakta och omsténdigheter, utrymme fér bolag att komma fram till olika slutsatser. Det finns skill-
nader mellan olika bolags verksamhets-, affars- och avtalsstrukturer och ett flertal faktorer far anses ha betydelse fér bedémningen av huruvida bestdmman-
de inflytande foreligger, exempelvis styrelsesammansattning, villkor fér upphandling av mark, entreprenad, finansiering och férsaljning samt upplatelse av bo-
stadsratter. Mot den bakgrunden anser Bérsen att en presumtion for konsolidering (i enlighet med IFRS 10) ska féreligga om byggbolag (eller representanter
for byggbolag) utgdér en majoritet av medlemmarna i BRF eller har ratt att utse mer @n hélften av ledaméterna i BRF:s styrelse. En bedémning maste emeller-
tid goras i varje enskilt fall och specifika omstandigheter i olika bolags affarsmodeller kan rendera olika slutsatser savitt avser om bostadsréattsféreningar ska
konsolideras eller inte, sasom innehallet i BRF:s stadgar och avtalsvillkor.

Efter genomgang av ovanstaende faktorer ar var slutsats att Peab inte kan anses ha bestdmmande inflytande dver bostadsrattsféreningarna i enlighet med
IFRS 10, Koncernredovisning.

| bérjan av december 2018 dversénde Borsen ett brev till Peab dar det framgick att Borsen beslutat att ge Peab kritik for att det inte framgar tillrackligt tydligt i
arsredovisningen for 2017 pa vilka grunder som Peab har gjort bedomning att bestdmmande inflytande inte foreligger nar intakt dver tid tilldmpas for bostads-
rattsforeningarna. Borsen begar att tydligare upplysningar lamnas i arsredovisningen for 2018. Borsen forklarar att eventuellt behov av andring ifraga om kon-
solidering av bostadsrattsprojekt ska ske genom rattelse med retroaktiv tillampning i arsredovisningen fér 2018. | brevet framgick ocksa att arendet ar avslu-
tat fran Borsens sida och att Finansinspektionen har underrattats. Finansinspektionen har meddelat att de kommer att fortsatta granska fragan om redovis-
ning av bostadsrattsprojekt i arsredovisningen for ar 2017.

NYA IFRS OCH TOLKNINGAR SOM ANNU INTE BORJAT TILLAMPAS, IFRS 16 LEASINGAVTAL

IFRS 16 Leasingavtal ersatter IAS 17 Leasingavtal fran och med 1 januari 2019. Fér Peab som leasetagare innebar IFRS 16 att i princip samtliga leasingav-
tal skall redovisas som tillgangar och skulder i balansrékningen representerande ratten att nyttja den leasade tillgangen respektive atagandet att betala fram-
tida leasingavgifter. For leasingavtal redovisas i resultatrékningen avskrivningar pa leasingtillgangen och rantekostnader hanforliga till leasingskulden. Paver-
kan pa resultat fore skatt bedéms inte vara materiell. Tillkommande leasingavtal omfattar framst kontors- och lokalhyra, tomtratter, markarrenden och fordon.

Peab har valt att vid 6vergangen till den nya standarden tillampa den modifierade retroaktiva metoden med alternativet att lata tillgangen med nyttjanderatt
motsvara skulden vid 6vergangen med justering for eventuella forutbetalda eller upplupna leasingavgifter. Den valda 6vergangsmetoden medfor att jamforel-
seperioder inte raknas om.

Leasingavtal kortare &n 12 manader eller som upphdr inom 12 manader fran 6vergangstidpunkten ar klassificerade som korttidsavtal och ingar darmed inte i
de redovisade skulderna eller nyttjanderatterna. Vidare har Peab valt att inte redovisa leasingavtal for vilka den underliggande tillgangen har ett lagt varde
som tillgang med nyttjanderatt respektive leasingskuld.

Befintliga finansiella leasingavtal tidigare redovisade enligt IAS 17 Leasingavtal &r omklassificerade i enlighet med IFRS 16 till de belopp de var redovisade till
omedelbart dagen fore tilldmpningen av den nya standarden.

En marginell laneranta har faststéllts per land, nyttiandeperiod och tillgangsslag.

Effekterna vid 6vergang till IFRS 16 framgar nedan.

Justering 1
Mkr januari 2019
Materiella anlaggningstillgangar, nyttjanderatt 671
Projekt- och exploateringsfastigheter, nyttjanderatt 206
Forutbetalda kostnader 27
Leasingskulder, rantebarande 850

MODERBOLAGET

IFRS 15 Intakter fran avtal med kunder har inte fatt nagon effekt pa moderbolagets redovisning av intékter. IFRS 9 Finansiella instrument innebar inférande
av nya regler for nedskrivning av fordringar baserat pa forvantade kreditforluster. Moderbolagets kortfristiga fordringar pa koncernforetag faller inom tillamp-
ningsomradet for nedskrivningsreglerna i IFRS 9. Fordringarna bestar till dvervagande del av fordringar avseende koncernbidrag som regleras kort tid efter
balansdagen. Av materialitetsskal redovisas darfér ingen reserv for forvantade kreditforluster avseende dessa fordringar. | 6vrigt fick IFRS 9 inte heller nagon
effekt pa redovisningen den 1 januari 2018. Den nya standarden IFRS 16 Leasingavtal som géller fran och med 1 januari 2019 paverkar inte moderbolaget
eftersom standarden undantas fran tillampning i juridisk person och moderbolaget anvander sig endast av leasing i obetydlig omfattning.
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Not 2 — Uppdelning av intakter

Koncernen Jan-dec 2018 Projekt- Koncern-

Mkr Bygg Anléggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Koncernen
Fordelning av intdkter — externt/internt

Extern forséljning 22 850 12032 9474 7775 102 52233
Intern forsaljning 5490 1713 3810 69 941 -12 023 -
Summa 28 340 13745 13 284 7 844 1043 -12 023 52 233
Fordelning per land

Sverige 21578 11 878 11791 5949 889 -10 149 41936
Norge 3389 1712 935 494 91 =741 5880
Finland 3368 155 539 1401 63 -1128 4398
Ovrigt 5 19 -5 19
Summa 28 340 13745 13 284 7 844 1043 -12 023 52 233
Fordelning per kundtyp

Offentliga kunder 10178 7 958 2727 119 88 21070
Privata kunder 12672 4074 6 747 7 656 14 31163
Interna kunder 5490 1713 3810 69 941 -12 023 -
Summa 28 340 13745 13 284 7 844 1043 -12 023 52 233
Fordelning per tidpunkt

Vid en tidpunkt 67 32 5652 2 361 121 -1593 6 640
Over tid 28 269 13 706 5663 5256 810 -9 056 44 648
Hyresintakter 1) 4 7 1969 227 112 -1374 945
Summa 28 340 13745 13 284 7 844 1043 -12 023 52 233
" Hyresintakter redovisas enligt IAS 17

Fordelning typ av intakt

Entreprenaduppdrag 28 262 13706 5663 5254 -8 240 44 645
Forsaljning av varor 5 3 545 -822 2728
Forsaljning av fastighetsprojekt 2188 2188
Transporttjanster 1 1901 -672 1230
Administrativa tjanster 7 2 810 -816 3
Hyresintakter 4 7 1969 227 112 -1374 945
Ovrigt 62 31 206 173 121 -99 494
Summa 28 340 13745 13 284 7 844 1043 -12 023 52 233
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Koncernen Jan-dec 2017 Projekt- Koncern-

Mkr Bygg Anlaggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Koncernen
Fordelning av intakter — externt/internt

Extern forséljning 22073 10 319 9 206 8 282 101 49 981
Intern forsaljning 4653 1506 3555 61 892 -10 667 -
Summa 26 726 11 825 12761 8343 993 -10 667 49 981
Fordelning per land

Sverige 20 694 10470 11 226 6 969 862 -9 329 40 892
Norge 3304 1237 1075 434 84 -391 5743
Finland 2722 118 446 940 47 -942 3331
Ovrigt 6 14 -5 15
Summa 26 726 11 825 12761 8343 993 -10 667 49 981
Fordelning per kundtyp

Offentliga kunder 8712 7 388 2685 19 92 18 896
Privata kunder 13 361 2931 6521 8 263 9 31085
Interna kunder 4 653 1506 3555 61 892 -10 667 -
Summa 26 726 11 825 12761 8343 993 -10 667 49 981
Fordelning per tidpunkt

Vid en tidpunkt 96 51 6 251 3015 119 -2107 7 425
Over tid 26 625 11771 4914 5161 832 -7 589 41714
Hyresintakter ") 5 3 1596 167 42 -971 842
Summa 26 726 11 825 12761 8343 993 -10 667 49 981
") Hyresintakter redovisas enligt IAS 17

Fordelning typ av intakt

Entreprenaduppdrag 26 619 11771 4911 5159 -6 750 41710
Forsaljning av varor 6 3 847 -1238 2615
Forsaljning av fastighetsprojekt 2802 -26 2776
Transporttjanster 2 2186 -728 1460
Administrativa tjanster 6 3 2 832 -839 4
Hyresintakter 5 3 1596 167 42 -971 842
Ovrigt 90 49 218 213 119 -115 574
Summa 26 726 11 825 12761 8343 993 -10 667 49 981
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Not 3 — Rorelsesegment

Koncernen Jan-dec 2018 Projekt- Koncern-

Mkr Bygg Anléggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Koncernen
Extern forsaljning 22 850 12 032 9474 7775 102 52 233
Intern forsaljning 5490 1713 3810 69 941 -12 023 -
Summa intakter 28 340 13745 13 284 7844 1043 -12 023 52 233
Rorelseresultat 670 415 977 785 -274 0 2573
Rorelsemarginal, % 2,4 3,0 7,4 10,0 4,9
Finansnetto -55
Resultat fore skatt 2518
Skatt -418
Arets resultat 2100
Sysselsatt kapital (UB) 6 432 12984

Koncernen Jan-dec 2017 Projekt- Koncern-

Mkr Bygg Anlaggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Koncernen
Extern forséljning 22073 10 319 9 206 8 282 101 49 981
Intern forsaljning 4653 1506 3555 61 892 -10 667 -
Summa intékter 26 726 11 825 12761 8343 993 -10 667 49 981
Rorelseresultat 602 374 867 804 -228 -1 2418
Rorelsemarginal, % 2,3 3,2 6,8 9,6 4,8
Finansnetto 40
Resultat fore skatt 2458
Skatt -391
Arets resultat 2 067
Sysselsatt kapital (UB) 5781 9 986

28



Not 4 — Finansiella tillgangar och skulder varderade till verkligt varde

Av nedanstaende tabell framgar nivaindelningen for de finansiella tillgangar och finansiella skulder som redovisas till verkligt varde i koncernens balansrak-

ning. Uppdelning av hur verkligt varde bestams gors utifran tre nivaer;

Niva 1: enligt priser noterade pa en aktiv marknad for samma instrument.

Niva 2: utifran direkt eller indirekt observerbar marknadsdata som inte inkluderas i niva 1.

Niva 3: utifran indata som inte ar observerbara pa marknaden.

For beskrivning av hur verkliga varden har beréknats se arsredovisningen 2017, not 35. Verkligt varde pa finansiella tillgangar och skulder uppskattas i allt

vasentligt dverensstdmma med bokférda varden.

Koncernen 31 dec 2018 31 dec 2017
Mkr Nivd2 Nivda3 Summa Niva1 Nivda2 Niva3 Summa
Tillgangar

Andra langfristiga vardepappersinnehav
Varav icke marknadsnoterade fonder och aktier
Andra langfristiga fordringar
Varav ravarusékring med termin
Ovriga kortfristiga fordringar
Varav valutaswappar
Summa tillgangar
Skulder
Ovriga langfristiga skulder
Varav réanteswappar
Varav ravarusékring med termin
Varav villkorad képeskilling
Ovriga kortfristiga skulder
Varav valutaswappar
Varav villkorad képeskilling
Summa skulder

22
18

23

89
89

89

23

23

1"

11
34

89
89

90

45
18

4
23
12

1
11
57

59 59
59 59
2 2
2
4 4
4
= 6 59 65
44 23 67
44 44
23 23
2 11 13
2
11 11
= 46 34 80

| tabellerna nedan presenteras en avstamning mellan ingaende och utgaende balans for de tillgangar och skulder som ingar i niva 3.

Andra langfristiga

Koncernen vardepappersinnehav

Mkr 31 dec 2018 31 dec 2017
Ingaende balans 59 54
Investeringar under aret 19 17
Forsaljningar under aret -1 -
Aterbetalningar under &ret - -14
Erhallen utdelning -3 -1
Redovisat i arets resultat * 25 -2
Redovisat i dvrigt totalresultat - 5
Utgaende balans 89 59

* Redovisas i finansnettot

Koncernen Villkorad koépeskilling
Mkr 31 dec 2018 31 dec 2017
Ingaende balans 34 23
Arets forvary 2 11
Arets utbetalningar -3 -
Redovisat i arets resultat
Ovriga rérelsekostnader 1 -
Réantekostnad (diskontering) * 0 0
Redovisat i 6vrigt totaltresultat 0 -
Utgaende balans 34 34

De villkorade képeskillingarna kommer att uppga till minst 3 Mkr och maximalt till 40 Mkr.

* Redovisas i finansnettot
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Kommande information

UTDELNINGSFORSLAG

For ar 2018 foreslas en utdelning med 4,20 kr (4,00) per aktie. Exkluderat de 1 086 984 aktier som in-
nehas av Peab AB den 7 februari 2019, som ej berattigar till utdelning, innebar den féreslagna utdel-
ningen ett totalt utdelningsbelopp om 1 239 Mkr (1 180). Beraknat som en andel av koncernens redovi-
sade resultat efter skatt uppgar foreslagen utdelning till 59 procent (57). Utdelningsférslaget motsvarar
en direktavkastning pa 5,5 procent baserat pa slutkursen den 7 februari 2019.

ARSSTAMMA
Peabs arsstdmma halles den 9 maj 2019 i Grevieparken i Grevie.

VALBEREDNING
Vid &rsstdmma den 7 maj 2018 valdes Géran Grosskopf, Malte Akerstrom, Mats Rasmussen och UIf
Liljedahl till valberedning och UIf Liljedahl utsags till dess ordférande.

KOMMANDE INFORMATION

e Ars- och hallbarhetsredovisning 2018 Vecka 15, april 2019
e Rapport for forsta kvartalet 2019 samt arsstdmma 9 maj 2019

e Rapport fér andra kvartalet 2019 19 juli 2019

e Rapport for tredje kvartalet 2019 24 oktober 2019

e Bokslutskommuniké 2019 6 februari 2020

Férslév den 8 februari 2019

Jesper Géransson
Verkstéllande direktér och koncernchef

Uppgifterna i denna delarsrapport har inte varit féremal fér srskild granskning av bolagets revisorer.
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Kvartalsuppgifter

Koncernen

Okt-dec Jul-sep Apr-jun Jan-mar Okt-dec Jul-sep Apr-jun Jan-mar Okt-dec
Mkr 2018 2018 2018 2018 2017 2017 2017 2017 2016
Nettoomsattning 14 845 12 445 13453 11 490 14 490 11 595 12791 11105 13673
Kostnader for produktion -13 372 -11 153 -12 038 -10 482 -13 103 -10 431 -11 461 -10 234 -12 409
Bruttoresultat 1473 1292 1415 1008 1387 1164 1330 871 1264
Forsaljnings- och administrationskostnader =711 -575 -761 -737 -695 -528 -735 -656 -700
Ovriga rérelseintakter 119 45 27 25 71 78 38 118 59
Ovriga rorelsekostnader -18 -19 -4 -6 -10 0 -2 -13 -4
Rorelseresultat 863 743 677 290 753 714 631 320 619
Finansiella intékter 18 36 19 27 118 17 36 20 66
Finansiella kostnader -42 -29 -23 -61 -46 -26 -50 -29 -71
Finansnetto -24 7 -4 -34 72 -9 -14 -9 -5
Resultat foére skatt 839 750 673 256 825 705 617 31 614
Skatt -133 -146 -101 -38 -145 -120 -92 -34 -96
Periodens resultat 706 604 572 218 680 585 525 277 518
Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets &gare 706 604 572 218 680 585 525 277 518
Innehav utan bestdammande inflytande 0 0 0 0 0 - - - 0
Periodens resultat 706 604 572 218 680 585 525 277 518
Nyckeltal
Resultat per aktie, kr 2,39 2,05 1,94 0,74 2,31 1,98 1,78 0,94 1,76
anﬁjr;‘r’]’;‘f”‘tt"gt antal utestaende aktier, 295,0 295,0 295,0 295,0 295,0 295,0 295,0 295,0 295,0
Sysselsatt kapital (UB) 18 360 17 730 16 322 14 631 14 074 14 438 13 874 13 501 14 362
Eget kapital (UB) 11 348 10735 10 153 10 688 10 332 9757 9170 9 559 9 340
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Affarsomraden

Okt-dec Jul-sep Apr-jun Jan-mar Okt-dec Jul-sep Apr-jun Jan-mar Okt-dec
Mkr 2018 2018 2018 2018 2017 2017 2017 2017 2016
Nettoomsattning
Bygg 8182 6172 7423 6 563 7631 5721 6 988 6 386 6992
Anlaggning 4189 3301 3439 2816 3787 2819 2831 2388 3292
Industri 3803 3723 3580 2178 3684 3420 3420 2237 3462
Projektutveckling 1904 1878 1775 2287 2205 1926 2000 2212 2263
— varav Fastighetsutveckling 194 217 171 156 117 131 106 659 148
— varav Bostadsutveckling 1710 1661 1604 2131 2088 1795 1894 1553 2115
Koncerngemensamt 223 276 285 259 262 242 254 235 242
Elimineringar -3 456 -2 905 -3 049 -2613 -3 079 -2 533 -2702 -2 353 -2 578
Koncernen 14 845 12 445 13 453 11 490 14 490 11 595 12791 11 105 13 673
Rorelseresultat
Bygg 207 142 178 143 180 121 162 139 147
Anlaggning 145 98 130 42 136 89 110 39 120
Industri 401 352 262 -38 302 342 246 -23 227
Projektutveckling 245 165 174 201 246 174 162 222 235
— varav Fastighetsutveckling 69 38 13 50 6 -3 5 90 20
— varav Bostadsutveckling 176 127 161 151 240 177 157 132 215
Koncerngemensamt -155 -9 -55 -55 -128 -4 -49 -47 -60
Elimineringar 20 -5 -12 -3 17 -8 0 -10 -50
Koncernen 863 743 677 290 753 714 631 320 619
Rorelsemarginal, %
Bygg 25 2,3 2,4 2,2 2,4 2,1 2,3 2,2 2,1
Anlaggning BI5 3,0 3,8 1,5 3,6 3,2 3,9 1,6 3,6
Industri 10,5 9,5 7,3 -1,7 8,2 10,0 7,2 -1,0 6,6
Projektutveckling 12,9 8,8 9,8 8,8 1,2 9,0 8,1 10,0 10,4
— varav Fastighetsutveckling 35,6 17,5 7,6 32,1 51 -2,3 4,7 13,7 135
— varav Bostadsutveckling 10,3 7,6 10,0 7,1 11,5 9,9 8,3 8,5 10,2
Koncerngemensamt
Elimineringar
Koncernen 5,8 6,0 5,0 2,5 5,2 6,2 4,9 2,9 4,5
Orderlage, Mkr
Orderingang 10 451 11 473 16 257 12 906 13 039 10 651 12 880 12 429
Orderstock vid periodens utgang 45819 48 036 47 453 43 055 40 205 40211 39470 38 149
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Alternativa nyckeltal och finansiella definitioner

Alternativa nyckeltal anvands for att beskriva verksamhetens utveckling och for att 6ka jamférbarheten mellan perioder. Dessa &r inte definierade utifran IFRS
regelverk men de 6verensstammer med hur koncernledning och styrelse mater bolagets finansiella utveckling. Alternativa nyckeltal skall ej ses som substitut
for finansiell information som presenteras i enlighet med IFRS utan som ett komplement. F6r mer information se Peabs hemsida www.peab.se/alternativa-
nyckeltal.

Disponibel likviditet
Likvida medel och kortfristiga placeringar samt ej utnyttjade kreditlof-
ten. Visar koncernens tillgangliga likviditet.

Eget kapital per aktie
Eget kapital hanforligt till moderbolagets agare dividerat med antal ute-
stdende aktier vid periodens slut.

Nettoinvesteringar
Periodens forandring av aktuell tillgangs redovisade varde (UB-IB)
med tillagg for avskrivningar och nedskrivningar.

Nettoskuld
Rantebarande skulder med avdrag for likvida medel och réantebarande
tillgangar.

Orderingang
Summan av de bestallningar som erhallits under perioden. Mater hur
nya order ersatter utfért arbete.

Orderstock
Vardet vid periodens slut av aterstaende intakter i pAgaende produk-
tion och erhallna bestéllningar som kommer att produceras.

Resultat per aktie
Periodens resultat hanforligt till moderbolagets égare dividerat med ge-
nomsnittligt antal utestaende aktier under perioden.

Rantabilitet pa eget kapital

Periodens rullande 12 manaders resultat hanforligt till innehavare av
andelar i moderbolaget dividerat med genomsnittligt (senaste fyra
kvartalen) eget kapital hanférligt till moderbolagets agare. Mattet an-
vands for att skapa en effektiv verksamhet och en rationell kapitalstruk-
tur.
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Rantabilitet pa sysselsatt kapital

Periodens rullande 12 manaders resultat fore skatt med tillagg for fi-
nansiella kostnader i procent av genomsnittligt (senaste fyra kvartalen)
sysselsatt kapital. Mattet anvands for att mata kapitaleffektivitet och for
att allokera kapital till nya investeringar.

Rorelsemarginal
Rorelseresultat i procent av nettoomsattningen.

Skuldsattningsgrad
Rantebarande nettoskuld i forhallande till eget kapital. Visar finansiell
position.

Soliditet
Eget kapital i procent av balansomslutningen vid periodens slut. Visar
finansiell position.

Sysselsatt kapital for koncernen

Balansomslutningen vid periodens slut med avdrag for ej rantebarande
rorelseskulder och avsattningar. Mattet mater kapitalanvéandning och
effektivitet.

Sysselsatt kapital for affarsomradena

Balansomslutningen for affarsomradet vid periodens slut reducerat
med uppskjutna skattefordringar och interna fordringar gentemot in-
ternbanken Peab Finans med avdrag for ej rantebarande skulder, av-
sattningar samt uppskjutna skatteskulder. Mattet mater kapitalanvand-
ning och effektivitet for affarsomradena, och visas endast som en net-
tosumma per affarsomrade.



Peab ar ett av Nordens ledande bygg- och Nettoomséttning, cirka

anlaggningsforetag med verksamhet i Sverige,
Norge och Finland.

Peab paverkar samhélle och milj6 for alla de manniskor som nu och i framtiden ska leva med
det vi utvecklar, bygger och anldgger. Peab &r ocksa en stor arbetsgivare med lokal forankring

52 Mdkr

Antal anstallda, cirka

och med det foljer ett stort ansvar.

Peab ar med och driver utvecklingen mot ett mer hallbart samhalle. Det innebar att Peabs mal ar att
uppfylla de krav och férvantningar som finns fran omgivningen och samtidigt arbeta for att skapa nya
affarsmojligheter.

15 000

Peabs verksamhet bidrar till samhallet genom att vi utvecklar och bygger nya bostader och kontor,
samhallsfunktioner som skola, bibliotek, sjukhus samt infrastruktur i form av vagar och broar. Pa sa vis
gor vi skillnad i vardagen pa bade sma och stora orter.

Langsiktiga relationer med kunder och leverantorer leder till battre forutsattningar for manniska, miljé
och affar. En stabil Ionsamhet genererar medel att utveckla verksamheten och ge avkastning at aktiea-
garna.

Affarsmodell

Peab kannetecknas av en decentraliserad och kostnadseffektiv organi-
sation med fyra samverkande affarsomraden vars verksamhet baseras
pa lokalt entreprendrskap nara kunden. Var affarsmodell med fyra af-

farsomraden skapar méjligheter genom hela vardekedjan i ett byggpro-

jekt.

15 000 medarbetare
sammansvetsade

Affarsomrade Bygg utfor allt fran nypro-

duktion av bostader, offentliga och kommer- derhaller vagar, jarnvagar och broar saval i 1en Stark
siella lokaler till renoveringar och om- och den lokala anlaggningsmarknaden som i .
tillbyggnadsarbeten samt tillhandahal- storre nordiska infrastrukturprojekt. Utfor fO retaQSku Itu r

ler byggservicetjanster.

Affarsomrade Industri levererar bland
annat ballast, betong, asfalt, tillfallig el och
prefabricerade betongelement till externa
kunder samt till dvriga affarsomraden inom
Peab. Affarsomradet bistar aven med kra-
nar, maskiner och transporter samt tar hand
om produktionsavfall.

Affarsomrade Anlaggning bygger och un-

aven drift och underhall av gator och vagar.

I3

Affarsomrade Projektutveckling ansvarar
for koncernens forvarv, utveckling, forvalt-
ning och avyttring av bostader och kommer-
siella fastigheter. Bostadsutveckling riktar
sig i huvudsak till privata konsumenter
medan Fastighetsutveckling riktar sig till fas-
tighetsinvesterare.

Fyra samverkande affairsomraden skapar mervarde

Fotografer: Hans-Olof Utsi, Klas Andersson, Magnus Torle, Peter Steen och Orjan Bertelsen





